
Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības

Vēstneša" 217. numurā izsludināto pa-
pildinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu" grozu savu 1929. g. 14. ok-
tobra rīkojumu N° 2925, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma ra-
jona Rēzeknes apriņķī, Maltas pagastā
Rozentovas muižu ar jaunsaimniecībām.

Minētās vietās turpmāk mājas alus iz-
gatavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1933. g. 10. martā. Jfe 263.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu inspektora š. g. 6. marta (,,Vald.

Vēstn." š. g. 54. num.) rīkojuma (par
preču apzīmēšanu ar pārdošanas cenu)
spēkā stāšanās termiņu š. g. 15. martu
atceļu un tā vietā nosaku š. g. 22. martu.

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments pa-

ziņo, ka, sākot ar š. g. 16. martu, nāk
pārdošanā pastā nelielā daudzumā sekošas
pastmarkas, iespiestas uz papīra ar ūdens-
līnijām ugunskrusta veidā, ar virsmaksu
par labu Aviācijas pulka cietušo lidotāju
fondam:
2 sant. pastmarkas, dzeltenā krāsā, melnā

ietvērumā, virsmaksa 50 sant., zīmē-
jums: lidojošā cilvēka ,, Ikaros" kri-
tiens jūrā;

3 sant. pastmarkas, oranža krāsā, melnā
ietvērumā, virsmaksa 50 sant., zīmē-
jums: kritušo lidotāju kaps sērojošās
mātes — Latvijas pakāje;

10 sant. pastmarkas, tumšzaļā krāsā,
melnā ietvērumā, virsmaksa 50 sant.,
zīmējums: gaisa valdnieka — ērgļa
bojā eja kritušo lidotāju kapa pie-
minekļa veidojumā;

20 sant. pastmarkas, aveņu sarkanā krāsa,
melnā ietvērumā, virsmaksa 50 sant.,
zīmējums: ērglis nomet vainagu uz
lidotāja kapa;

Minētās pastmarkas izlaistas perforētā
un neperforētā veidā.

Visas šīs pastmarkas derīgas iekšzemes
un ārzemes pasta sūtījumu apmaksai,
neieskaitot virsmaksu.

Rīgā, 1933. g. 14. marta.

Pasta un telegrāfa direktors
B.Einberg

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņ

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālno

daļas š/g. 13. marta rīcības sēdes le
mumu apķīlāts:

417. Laikraksts ,,Proletārietis" š. g
N"2 1. Atbildīgais redaktors un izdevēj
Anatolijs Rapoports. Spiestuvē „Vārds"
Rīgā, 1." Peldu ielā N° 24.

Rīgā, 1933. g. 14. martā. Ns 141959

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs P. Dardzans

Darbvedis A. Liepiņš

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1933. g. februāra mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121).

1. Ludzas apr. Pildas pag. No- Ls
viku-Šauļu pusmuižā Michailam
Vilpiševskam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto L. B. supas
teļu-bullīti 48,—

2. Jēkabpils apr. Zasas pag. Lī-
dumniekos Zasas lopkopības pār-
raudzības biedrībai par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto L.
B. sugas vaislas bulli ,,Lasis ". . . 320,—

3. Rīgas apr. Pabažu pag. Drav-
niekos Ernestam Kazakam par liel-
lopu launā karsoņa dēl gaļā nokauto
govi . . '. 34,80

4. Liepājas apr. Aisteres pag.
Mačos Kuno von der Roppam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 32,50

5. Rīgas apr. Allažu pag. Spiģos
Jetei Davrudbachs par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto K. B. sugas
teli-jaunlopu 35,—

6. Madonas apr. Bērzaunes pag.
Ārēs Pēterim Garkalnam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto teli-
jaunlopu 24,50

7. Jelgavas apr. Džūkstes pag.
Brīvniekos Jānim Liepiņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 35,—

8. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.
Kalna-Mietiņos Pēterim Avenam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 42,—

9. Valkas apr. Smiltenes pag.
Dampeniekos Jēkabam Staša par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi K. B. sugas_ 55,—

10. Jēkabpils apr. Ābeļu pag.
Strautiņos Kārlim Upe par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 35,—

11. Madonas apr. Mēdzūlas pag.
Bulēnos Fricim Kazakam par liello-
pu ļaunā karsoņa dēļ gaļa nokauto
govi 29,—

12. Jelgavas apr. Vircavas pag.
Narsbūtos Otilijai Pārups par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto
govi _ 43,—?

13. Talsu apr. Arlavas pag. Ši-
liņos Ernestam Burnevicam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 36,50

14. Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Sitas N° 1 saimn-bā Michailam Alek-
sejevam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 34,—

15. Madonas apr. Liepkalnes pag.
Ceplīšos Kārlim Urga par liellopu
launā karsoņa dēļ gaļa nokauto govi 42,—

16. Rīgas apr. Ķeipenes pag.

Jaun-Kalējos Jēkabam Tēraudam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 30

17. Talsu apr. Lībagu pag. Pļa- Ls
viņos Oskaram Fridenbergam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 31,25

18. Talsu apr. Mērsraga pagasta
Gocu saimn-bā Jānim Dornam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 39,60

19. Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag.
Vidus-Magonēs Pēterītim Akmen-
tiņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto L. B. sugas govi-jaun-
lopu 134,—

20. Madonas apr. Vecgulbenes
pag. Dumbrājos Osvaldam Dārgais
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto bulli 43,25

21. Madonas apr. Kraukļu pag.
Līčupēs Kārlim Muceniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi-jaunlopu 20,60

22. Rēzeknes apr. Varakļānu
pag. Stabulnieku ciemā Miķelim
Stabulniekam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi-jaunlopu 25,75

23. Ilūkstes apr. Prodes pag.
Upēs Eduardam Liepiņām par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 35,—

Kopsumma tebruan Ls 1205,75

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 4. Valmieras kājn. pulka
kareivja Arvida-Arnolda Jāņa dēla Krās tina
meklēšanu, kas uzsākta 1932. g. 18. oktobrī ar
paziņojumu ,.Valdības Vēstneša" 236. numurā.

1933. g. 11. martā.
Kafa tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz bij. Latgales partizāņu pulka
kapteiņa Jāņa Miķeļa d. S t r a u p m a ņ a meklē-
šanu, kas uzsākta 1933. g. 7. februārī ar paziņo-
jumu „Valdības Vēstneša" 30. numurā un 192Lg.
29. novembrī ar paziņojumu ,.Valdības Vēstneša"
270. numurā.

1933. g. 11. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 935.

27531. Akulis Pēteris. 39099 32.
27532. Dnkonovičs Fricis-Viktors. 40083 33.
27533. Ignatans Sofija. 32793 30.
27534. Jansons Alfrēds. 39993 33.
27535. Jansons Afrēds. 39395 32.
27536. jurčans Antons. 39082
27537. Przijalgovskis Elvira. 39642 33.
27538. Renes Ernests. 21004/26.
27539. Zālīts Eduards. 23252 27.
J7540. Ziegerts ļānis-Gustavs. 39174 32.
27541. Ziegerts Jānis-Gu$tavs. 40141 33.
27542. Šiefers Jāzeps. 38512 32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 936.

27543. Bullīts Voldemārs. 20288/26.
27544. Ivanovs Pimans. 39307/32.
27545. (eršovs Makarijs. 38946/32.
27546. Kušners Origorijs. 38361/32.
27547. Medems Aleksandrs. 40096/33.
27548. Neimanis Kārlis. 39721/33.
27549. Peck Ferdinands-AIfrēds. 36442/31.
27550. Petrovs Vasilijs. 25323/28.
27551. Sevatevejs Jāzeps. 39355/32.
27552. Smilga Jānis. 18970/26.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 3. marta lēmumu,
atsa'uc „Valdības Vēstneša" 1928. g. 267. num.
iespiesto sludinājumu par Jāņa-Eduarda Līzes
dēla Sīmaņa meklēšanu, jo minētais Sīmans
ir atrasts.

Rīgā, 1933. g. 10. martā.

Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Latgales apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1933. g. 7. marta lēmumu,
atsa'uc „Valdības Vēstneša" 1932. g. 29. jan-
vāra 22. numurā iespiesto sludinājumu par Annas
Jūlijas Jāņa m. Kurklietis, dzim. Stanke-
vičs, meklēšanu, jo minētā Anna Jūlija Jāņa m.
Kurklietis, dzim. Stankevičs, no tiesas un soda
ir atsvabināta.

Daugavpilī, 1933. g. 9. martā. L. N° 1-100/32.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra p. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 9. marta lēmumu,
atsa 'uc „VaIdības Vēstneša" 1929. g. 5. sep-
tembra 200. numurā iespiesto sludinājumu par
Antona Jāņa d. V a 1 a i ņ a (Valeinis) meklēšanu,
jo minētais Valainis ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 10. martā.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra p. K. Projums.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Rīgas mācības iestādēm.
Saskaņā ar Rīgas pilsētas valdes lē-

mumu, visām mācības iestādēm līdz š. g.
25. martam jāpārreģistrē pilsētas ielu
dzelzceļu 1932./1933. mācības gadā au-
dzēkņiem izsniegtās kartiņas braukšanai
par pazeminātu tarifu.

Skolu pārziņiem vai viņu pilnvarotām
personām jāsaņem š. g. 14., 15. un 16.martā
zīmogi pilsētas ielu dzelzceļu pārvaldē,
Brīvības ielā Ni> 179, istabā N° 8.

Tuvākus paskaidrojumus par apzīmo-
gošanas veidu sniegs pie zīmogu sa-
ņemšanas.

Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu pārvalde.

Noteikumu papildinājums
par vasarnieku un peldu viesu

nodokļa iekasēšanu Ķemeros,
pieņemts Ķemeru pilsētas domes 1933. gada
7. februār/a sēdē (prot. .N° 2, p. 1) un apstip-
rināts ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta š. g. 6. marta rakstu .N° 87672.

,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 138. num.
izsludināto noteikumu:

3. pantu par atsvabināšanu no vasar-
nieku un peldu viesu nodokļa papildināt
ar sekošo 8. punktu:

8) no vasarnieku un peldu viesu no-
dokļa atsvabināti sezonas laikā Ķemeros
pastāvošās draudzes apkalpojošie dažādu
konfesiju garīdznieki un viņu ģimeņu
locekli.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesi".

Pilsētas galva T. Lancmanis.
Sekretārs I. Zunders.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gidu 22— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 eadu • . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

v Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rinuņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Latvijas valdības <^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^H^^^ un svētku dienas

Redakcija: 4ĒSf§s$llllIllS Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032 nS^^^^^P^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^*T Atvērts no pulksten 9—3

Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem
Valsts tipogrāfija izlaidusi grāmatu

ar papildinājumiem un pārgrozījumiem līdz 1933. g. 31. janvārim.

(Rokas grāmata dzimtsarakstu nodaļām, to pārraugiem miertiesnešiem un
garīdzniekiem.)

Sarakstijis Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas pārziņa vietnieks A. Šm ē ma ni s.

Grāmatā ievietoti civilstāvokļa aktu reģistrācijas, laulību, leģitimāciju, adopciju,
uzvārdu maiņu, pavalstniecības, iekšzemes un ārzemju pasu u. c. likumi

ar Tieslietu ministrijas instrukcijām un paskaidrojumiem.

Maksā 1 eksemplārs:
brošētā veidā bez piesūtīšanas . . Ls 3,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3,35,
šagrēnkalikona vākos bez piešūt. . Ls 4,—, ,, „ ,, ,, Ls 4,40.

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



Apstiprinu
1933. g. 17. februārī.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš
Pašvaldības departamenta

direktois J. Zankevics
Būvniecības pārvaldes priekšnieks

inženieris P. Miezis

Dundagas biezi apdzīvotas vietas
saistošie būvnoteikumi.

I. Vispārīgie noteikumi.
1. Dundagas biezi apdzīvotā vietā šo

noteikumu 2. p. minētos darbus var uz-
sākt tikai gadījumā, ja iepriekš izprasīta
Ventspils apriņķa valdes atļauja.

2. Atļauja būvēm. Apriņķa valdes
atļauja izprasāma: 1) jaunbūvju celšanai,
2) esošo ēku pārbūvei un kapitālremontiem,
3) gruntsgabalu sadalīšanai resp. apvieno-
šanai, 4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p.
minētos gadījumos, 5) jaunu ielas un robežu
žogu celšanai, 6) grāvju rakšanai un
kanalizācijas ierīkošanai, ja to ierīkošana
aizkārtu kaimiņu vai biezi apdzīvotas
vietas intereses.

3. Projekta iesniegšana. 1) Kopā
ar lūgumu atļaut celt jaunas vai pārbūvēt
pastāvošas ēkas, sadalīt, apvienot vai
grāvot zemes gabalus, ierīkot kanalizā-
ciju vai iemērīt un ierīkot publiska rak-
stura ceļus un ielas, iesniedzami apriņķa
valdei šo darbu projekti divos eksemplāros.
2) Projekti jāzīmē uz izturīga papīra ar
izturīgām līnijām un uzrakstiem un sa-
skaņā ar būvmākslas prasībām. 3) Pro-
jektiem jābūt veidlapas aploksnēs, salik-
tiem formātos 23x35 cm. Uz vāka jābūt
sekošām ziņām: 1) vajadzība, kādai būve
projektēta, 2) būves īpašnieka vārds un
uzvārds, 3) būves atrašanās vieta, fonda
vai hipotēkāriskais numurs, 4) attiecīgi
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldē
reģistrēta architekta, inženiera vai techniķa
paraksti par projekta pareizību, atbildīgas
būvdarbu vadības uzņemšanos un būv-
darbu pareizu izpildīšanu, kā arī ieda-
lījumi būvdarbu pieteikšanas atzīmei
apriņķa valdē un policijā.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi gadījumā, ja nodo-
mātie būves darbi attiecas uz rūpnie-
cības un sabiedriskām ēkām, pārējos
turpretim tikai, ja apriņķa valde to
atrod par vajadzīgu.

4) Līdz ar apstiprināšanai iesniegto pro-
jektu jāiesniedz gruntsgabala plāns, kurš
lūdzējam pēc projekta caurskatīšanas tiek
izsniegts atpakaļ.

4. Projektu saturs. Ēku projektos
jāuzrāda: 1) Mērogā 1:500 vai 1:1000
būves situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās ēkas, kā arī
visas uz apbūvējamā gruntsgabala jau
esošās būves, uzrādot, no kāda materiāla
katra būve celta ar zemāk noteiktām krā-
sām un uzrakstu, no kāda materiāla ir
jumta segums un cik liels ēku apbūvētais
laukums kv. mtr. Tāpat jāuzrāda jaun-
būves vai pārbūves atstatums no ielas, no
kaimiņa robežas un no esošām ēkām,
kā arī gruntsgabala platība kv. mtr.
un apbūves laukums % no gruntsgabala
platības. 2) Mērogā 1:100 ?— visu stāvu
plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas
ietaises, dūmu vadus, vēdināšanas vadus
un atejas, kā arī griezumi caur kāpnēm
un atejām. 3) Mērogā 1:100 vai 1:200
būves skati (fasādes), kādi redzami no
ielas vai laukuma. 4) Visi galvenie iz-
mēri, kā ēkas garums, platums, visas
ēkas un atsevišķo stāvu augstumi, sienas
biezumi u. c. uzrādāmi metros. Vaja-
dzības gadījumos uz apriņķa valdes pie-
prasījumu projekts papildināms ar atse-
višķu daļu zīmējumiem lielākā mērogā un
stāvīguma aprēķiniem. 5) Būvmateriālu
apzīmēšanai lietojamas sekošas krāsas
Pastāvošām ēkām: mūra — pelēkzilgana
(gris de paīenne), koka — tumši brūna
(dedzināta terra di Sienna). Jaunceļamām
ēkām: mūra — sarkana (karmīns), koka —
dzeltena (gumiguta). Noārdīšanai no-
zīmētām ēkām: gaiši pelēka (atšķaidīta
tuša) vai raustītām līnijām un uzrakstu
,,noārdīšanai". Dzelzs un čuguna daļām —
zila (Berlīnes zilums), betona un dzelzs-
betona — violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem iz-
strādāšanas veidu nosaka apriņķa
valde, izņemot zemju sadalīšanas resp.
apvienošanas plānus, kup zīmējami
saskaņā ar mērniecības darbu izpil-
dīšanas noteikumiem. Pēdējie plāni
iesniedzami caur apriņķa valdi Iekš-
lietu ministrijas Būvniecības pārvaldei,
ja viņos paredzēta pastāvošā ielu tīkla
grozīšana resp. paplašināšana.

5. Būvuzraudzība. 1) Par būvdarbu
uzsākšanu, ēkas pusbūves un būvdarbu
galīgo nobeigšanu jāpaziņo rakstiski ap-
riņķa valdei, bet par būvdarbu uzsākšanu
arī policijai. 2) No apriņķa valdes apstip-
rināta projekta otrs eksemplārs jāuzglabā
būves vietā un jāuzrāda uz pieprasījumu
uzraudzības personai. 3) Ja būvdarbi pēc
projekta apstiprināšanas dienas viena gada
laikā nav uzsākti, izdotā būvatļauja tiek
uzskatīta par anullētu un tā jāizprasa no
jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana. 1) Pie būvdarbu izvešanas
būves atbildīgam vadītājam jāgādā par
jaunceļamo un arī pagaidu un palīga
konstrukciju drošību un izturību. 2) Pagaidu
sētas, materiālu nokraušana un būvdarbu
izvešana nedrīkst traucēt satiksmi pa
ielām, kādēļ tā izvedama saziņā ar policiju.

7. Zemesgabalusadalīšana. 1) Aiz-
liegts no jauna sadalīt zemesgabalus daļās,
mazākās par 1000 kv. mtr.- 2) Pie zemes
gabalu sadalīšanas katrai jaunai daļai
jāpieslienas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, ar platumu ne mazāku
par 15 mtr., ja paredzēta klaja apbūve,
un 10 mtr., ja atļauta slēgta apbūve.
3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai jābūt
tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar šiem
būvnoteikumiem. 4) Par atsevišķu grunts-
gabalu skaitās katra patstāvīga hipotēkā-
riska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve. Jau pastāvošos gruntsgabalus var,
saskaņā ar šiem būvnoteikumiem, apbūvēt,
ja arī viņi būtu mazāki par 1000 kv. mtr.,
bet pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma vai savienoti ar pēdējiem
vismaz ar 3 mtr. platu ceļu, kurš jāuztur
kārtībā šī gruntsgabala īpašniekam.

II. Biezi apdzīvotās vietas
apbūve.

9. Dundagas biezi apdzīvotās vietas
territorija sadalās apbūvējamā un neap-
būvējamā daļā.

Apbūvējamā daļa sadalās: dzīvokļu un
lauksaimniecības rajonos un vispārīgai lie-
tošanai nozīmētos zemesgabalos.

10. Vispārīgie noteikumi par
stāvu skaitu un ēkas augstuma mē-
rīšanu. I) Dzīvokļa vajadzībām izbūvētie
jumta stāvs vai bēniņi tiek ieskaitīti stāvu
skaitā. 2) Stāvu skaitā netiek, ieskaitīti
pagrabu stāvs, kura griestu apakšmala
nav augstāka par 1 m virs pieguļošās zemes
līmeņa. 3) Eku augstums vispārīgi tiek
mērots no pieguļošās zemes līmeņa līdz
tai ēkas daļai, kas aiztur gaismas ieplū-
šanu zem 450 leņķa (dzegai, jumta malai,
mansardes jumtam, jumta čukuram, kas
stāvāks par 45°). 4) Ēkas pie ielas var
celt ne augstākas par šīs ielas platumu.
5) Koka ēkas būvējamas, paredzot tanīs .
ne vairāk kā divus stāvus. Bēniņu izbūve
virs otrā stāva nav atļauta. 6)* Šos no-
teikumos paredzētās prasības ēku aug-
stumu un stāvu skaitu ziņā neattiecas uz
valsts un sabiedriskām ēkām, izņemot šī
panta 4. p. prasību.

Dzīvokļu rajons.

11. Dzīvokļu rajona platība.
1) Dzīvokļu rajonā ietilpst: a) zemesgabals

kura robeša iet ziemeļos pa Mazirbes
lielceļu, sākot no Vidales lielceļa līdz
vējdzirnavu zemes 520F robežai; vaka-
ros — pa ceļu gar zemes gabalu 520F no
ceļa gala gar zemesgabala 330F robežu
līdz upītei, pāri upītei gar muižas centra
laukmalu līdz dzelzceļa teritorijai; dien-
vidos — gar dzelzceļa teritoriju līdz
Stendes šosejai, no Stendes šosejas pa
zemesgabalu 525F, 527F un 513F robežu
līdz dzirnavu dīķim; rītos — pa dzirnavu
dīķa krastu līdz Mazirbes lielceļa sāku-
mam, b) Zemes gabali: 317F—320F:
514F—522F; 524F; 525Fa; 330F; 626F;
627F; 3C0F—311F; un 499F—507F.
c) Jaundundagas zemesgabals, izņemot
dzelzceļa territoriju, kura robeža iet zie-
meļos gar Jēču mājas robežu, sākot no
Vidales lielceļa, līdz Mazirbes lielceļam;
vakaros — pa Mazirbes lielceļu līdz
zemesgabalam 311F; dienvidos — no
Mazirbes lielceļa pa ceļu gar zemes gaba-
liem 311F; 313F, 300F—304F līdz Vīdāles
lielceļam; rītos — pa Vīdāles lielceļu,
sākot no zemesgabala 304F, līdz Jēču
mājas robežai. 2. Dzīvokļu rajona stūra
zemesgabalu apbūvētais laukums nedrīkst
pārsniegt 30% no zemesgabala laukuma,
pārējo zemes gabalu 20°/o.

12. Dzīvokļu rajona apbūve. 1) Dzī-
vokļu rajonā ēkas var celt ne augstākas
par 8 m, sadalot tās divos stāvos. 2) Slēgta

apbūve šai rajonā nav pielaižama, izņe-

mot saimniecības ēkas, kuras var izbūvēt
ar pretuguns mūri pie robežas 25 m
atstatumā no ielas būvlaida.

Lauksaimniecības rajons.
13. Lauksaimniecības rajona pla-

tība. Lauksaimniecības rajonā ietilpst
zemes gabali: 313F—316F un 429F.

14. Lauksaimniecības rajona ap-
būve. Lauksaimniecības zemes gabaliem
apbūves blīvums netiek ierobežots, ievē-
rojot šo zemju platību un pienākumu
izpildīt pārējās šo noteikumu prasības.

III. Techniskie noteikumi.
15. Žogi. 1) Katrs gruntsgabals jā-

iežogo, saskaņā ar atsevišķiem apriņķa
valdes izdotiem saistošiem noteikumiem.
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jā-
uztur žogi gar ielas malām un puse no žoga,
kura, skatoties no pagalma uz kaimiņu
robežu, atrodas pa labai rokai. Ielu
žogi nokrāsojami ar nesmērējošu krāsu,
ja tie vispār tiek krāsoti; 2) priekšdārzu
žogiem gar ielām jābūt glītiem, caur-
redzamiem un ne augstākiem par 1,50 m,

Piezīme. Izņēmumu gadījumos ar
ikreizēju apriņķa valdes piekrišanu
atļaujami arī pagaidu žogi. Noliegts
iežogot gruntsgabalus ielas pusē ar
dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu vai laukumu territorija.

16. Ietnes. Katram gruntsgabala
īpašniekam jāierīko un jāuztur kārtībā
ietnes pēc apriņķa valdes izdotiem saisto-
šiem noteikumiem.

17. Priekšdārzi un ēku atstatumi
no ielām. 1) Ēkas novietojamas uz apbū-
ves plānā paredzētā būvlaida vai atkāpjo-
ties no tā vismaz 25 m. 2) Priekšdārziem
paredzētās gruntsgabalu daļas nevar ap-
būvēt un nekādas ēkas daļas nedrīkst uz
tām celt, izņemot nelielus arehitektūras
izlaidumus 0,25 m dziļumā un verandas
un balkonus, kurus atļauts izbūvēt priekš-
dārzos tādos gadījumos, kad pēc to iz-
būves paliek vēl brīvi 3 m no priekšdārza
platuma, šīs apbūves neieņem vairāk par
lno ēkas garuma un to izlaidums no
ēkas nav lielāks par 4,0 m. 3) Priekšdārziņi
jāuztur vienmēr tīri, un tos nedrīkst
izlietot kaut kādu priekšmetu vai materiālu
novietošanai. 4) Turpmākai ielu paplaši-
nāšanai nozīmētas zemes joslas apriņķa
valde var nodot attiecīgu gruntsgabalu
īpašnieku pagaidu lietošanā kā priekšdār-
ziņus, kuri atbrīvojami bez atlīdzības uz
pirmo apriņķa valdes pieprasījumu.

18. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām.
1) Starp atsevišķām ēkām atstājami neap-
būvēti 8 m, ja viena vai abas ir no koka
vai jaukta būve, un vismaz 6 m, ja abas
ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.
2) Neatkarīgi no šī panta 1. p. minētiem
minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai
pretim stāvošu resp. būvējamu ēku pa-
redzams atstatums, kas nevar būt mazāks
par augstākās ēkas augstumu, ja abas
ēkas apdzīvojamas, un mazāks par neap-
dzīvojamās ēkas augstumu, ja viena no
abām neapdzīvojama. 3) Pie izklaidus
apbūves veida dzīvojamas ēkas novieto-
jamas vismaz 4 m atstatumā no kaimiņu
robežām. 4) Uz katra gruntsgabala jā-
atstāj neapbūvēts pagalms vismaz 200 kv.
metru lielumā, kurš nevienā vietā nedrīkst
būt šaurāks par 8 m.

Piezīme. Uz pastāvošiem grunts-
gabaliem, ar laukumu līdz 300 kv. m,
pielaižami pagalmi ar 100 kv. m
lielu platību; ja gruntsgabala laukums
ir 300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par
150 kv. m.

19. Pretuguns mūri un ēku ār-
sienas. 1) Ēkas ar pretuguns mūriem uz
kaimiņa robežas var celt uz gruntsgabaliem,
kur atļauta slēgta būve. 2) Saimniecības
ēkas var celt ar pretuguns mūriem
uz robežas, bet tikai gadījumā, ja
ēkas neatrodas tuvāk par 25 m no ielas
un kaimiņi vienojušies celt pretuguns
mūrus, pieslienoties pie kaimiņa pretuguns
mūra, ja tāds pastāv. 3) Vi' sās ēkās uz
katriem 25 m garuma, skaitot gar ēkas
asi, jāceļ pretuguns mūri, izņemot vien-
stāva rūpniecības ēkas. 4) Uz savstarpējas
vienošanās pamata divi kaimiņi var celt
vienā reizē uz kopējas robežas dvīņu māju,
ar patstāvīgiem pretuguns mūriem, kuri
var būt 1/2 ķieģ. biezi, ja tie pastiprināti
ar pilastnem. Šo dvīņu māju fasādēm

jābūt arehitektoniski saskaņotam un vie-

nādi krāsotām. 5) Jumta telpā pretuguns
mūros, izņēmuma gadījumos, pielaižamas
ailes. Aiļu koka durvis un aplodas apsita-
mas no abām pusēm ar asbestu un skārdu.
Durvis ierīkojamas ar automātisku aizr
vēršanos. 6) Ķieģeļu pretuguns mūra
biezumam plānākā vietā jābūt vismaz
0,25 m, un tas jāceļ vismaz 0,30 m virs
jumta, mērojotstateniski jumta laukumam.
Ja jumts ir segts ar ugunsdrošu materiālu,
pretuguns mūri var celt tikai līdz jumta
segumam, bet katrā ziņā pārtraucot visas
jumta koka daļas pie pretuguns mūra.
7) Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt siltumu
caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vismaz
0,51 m biezām ķieģeļu sienām. Sienu
uzbūvei apriņķa valde var pielaist arī
jaunus būvveidus un materiālus, ja tādi
no Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdesatzīti par pielaižamiem. 8) Tukšumus
sienās nedrīkst aizpildīt ar veselībai kai-
tīgu materiālu.

20. Ugunskuri. 1) Būvju daļām,
kuras nav ugunsdrošas, jābūt vismaz
0,25 m atstatumā no dūmu vadiem,
skaitot no vada iekšējās sienas, un vismaz
0,12 m no krāsns, plīts vai cita ugunskura
ārmalas, bet ja tādas ir no dzelzs, 0,25 m
atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu
materiālu. 2) Zem ugunskuriem jābūt
pamatiem no ugunsdroša materiāla 0,30 m
augstumā. 3) Kurtuvju priekšā degoša
materiāla grīdas jāapsedz ar skārdu vai
citu ugunsdrošu materiālu, pie kam jāno-
sedz vismaz 20 cm uz katru pusi no
kurtuves 45 cm platumā. 4) Skursteņu
sienu vadiem jābūt pusķieģeļa biezumā,
bet pie pastiprinātas kurināšanas 1 ķieģeļa
biezumā. 5) Skārda dūmu vadi, kuri
piekārti pie uguns nedrošām ēku daļām,
jātaisa ar dubultām sienām un vismaz
5 cm lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.
Tie pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvīgi var uzraudzīt. 6) Metalla dūmu
caurules nav atļauts vilkt no viena dzī-
vokļa otrā, bet gan no tā paša dzīvokļa
vienas telpas otrā, ierobežojot to garumu
ar 4 m.

21. Ūdens notekas. 1) Ūdens no-
tekas nedrīkst laist uz kaimiņu grunts-
gabala. 2) Ēkām ielas pusē gar ietnēm
jābūt ūdens novadiem (renēm). 3) Ūdens
novadu caurules jāizbeidz ne augstāk par
15 cm virs ietnes.

22. Caurbrauktuves. Caurbrauk-
tuvei pie slēgtas apbūves jābūt ar uguns-
drošām sienām un pārklājumu un vismaz
2,75 m platai un 3 m augstai.

23. Kāpnes mūra ēkās. 1) Divu
un trīs stāvu mūra ēkās jāierīko kāpnes
no ugunsdroša materiāla atsevišķās mūra
telpās ar ugunsdrošiem griestiem, pie kam
uz katriem 25 m ēkas garuma, mērījot
gar ēkas asi, jābūt mazākais vienām uguns-
drošām kāpnēm.

Piezime. Ja 2 stāvu mūra ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vieta pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divi stāvos atrodošos viena dzīvokļa
telpu savienošanai mūra ēkās pielaižamas
blakus 1. p. minētām kāpnēm arī iekšējās
koka kāpnes bez atsevišķas kāpņu telpas.

24. Kāpnes koka ēkās. Divu stāvu
koka mājās uz katriem 25 m ēkas garuma,
mērījot gar ēkas asi, jābūt 2 koka vai
1 ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad pielaižamas 1 koka

kāpnes ar apmestu apakšpusi un
tāpat apmestām koka kāpņu telpās
sienām un griestiem.

25. Vispārējas prasības attiecībā
uz kāpnēm. 1) No jauktiem materiāliem
celtas ēkas (piem. režģu būves ar ķieģeļu
pildījumu, statņu būves ar ķieģeļu apšu-
vumu u. t. 1.) pielīdzināmas ' koka ēkām,
lai noteiktu to kāpņu skaitu un materiālu
2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz ārieni
un tieši apgaismotai no ārienes. 3) Ja2 kāpņu telpas atrodas blakus, tad viņu
kopējā sienā, izņemot zemes stāvu, nav
atļauts ierīkot kaut kādas ailas. 4) Kāpņu
telpās aizliegts ierīkot ateju vietas, kā ari
tiešas ieejas blakus kāpņu telpai esošās
atejās. Tāpat noliegta malkas noliktavu
pieliekamo u. tml. telpu paredzēšana!kā ari logu ierīkošana kāpņu telpas sienās
no atejām, virtuvēm, pieliekamām un
citam telpām. 5) No vienām kāpnēm jābūt
pieejamiem ēku bēniņiem . 6) Vienskreju
kāpnēm paredzams 1,20 m liels platums
starp ierobežojošām sienām. 7) Kāpņu
skrējām jābūt vismaz 0,90 m platām *

ai
kāpšļiem pēc formulas 2a plus b = 60—63



cm. Kāpšļa augstums „a" pielaižams līdz
20 cm blakus kāpņu ierīkošanas gadījumā,
bet tas nedrīkst pārsniegt 18 cm pārējos
gadījumos; b — kāpšļa platums. 8) Uguns-
drošās kāpņu telpās visas nesošās clzelzs
?daļas apmetamas virs stiepuļu sieta.

26. Dzīvojamās un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās

cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,50 m augstām, apkurināmām un apgais-
motām tieši no ārienes; viņu grīdai jābūt
vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes līmeņa.
2) Katrā dzīvojamā un darba telpā jābūt
mazākais vienam logam tieši uz āru. Logu
koplaukums gaismā nevar būt mazāks
par i/10 no attiecīgas telpas grīdas
laukuma. 3) Katras ēkas dzīvojamās un
darba telpas iedalāmas tādējādi, lai būtu
iespējams tās vēdināt caur divu ārsienu
logiem; ja tas nav iespējams, tad bez
vēdināšanas caur telpas logu paredzams
vēl kāds cits vēdināšanas veids. 4) Pret
mitruma iesūkšanos no apakšas sienas,
skursteņi un krāsnis nodrošināmi ar izolā-
ciju virs pamatiem.

27. Apmetuma darbi. Dzīvokļu
ierīkošanai paredzētās mūra ēkās apmetu-
ma darbus var uzsākt tikai 4 mēneši pēc
mūra darbu nobeigšanas, kad ēka vēdi-
nāta pie vaļējiem jeb nepilnīgi slēgtiem
logiem, vai kad ar mākslīgiem līdzekļiem
panākta mūra izžāvēšana. Mūra ārpusi
var apmest tikai pēc mūru vienreizējas
pārziemošanas.

28. Akas. 1) Uz katra gruntsgabala
jāierīko aka, bet pie diviem kaimiņu
gruntsgabaliem pielaižama arī viena ko-
pēja >aka, ja tā satur pietiekoši daudz
ūdens un ir ērti pieejama. 2) Akai
jāatrodas no atejas un mēslu bedrēm, no
kūtīm un citām netīrumu krātuvēm vis-
maz 10 to atstatumā, izņemot artēziskas
akas, kuras var būt tuvāk. 3) Zeme ap
aku jāpaceļ, jānobruģē vai citādā veidā
jānostiprina un pati aka jānosedz ar cieši
slēdzošu vāku.

29. Udensnovadi. 1) Apriņķa valdei
ir tiesība uzbūvēt, pārvietot un tīrīt ūdens-
vadus privāto gruntsgabalu robežās,
bez kā gruntsgabala īpašnieks varētu
celt pret to ierunas. 2) No apriņķa
valdes apzīmētos dabīgos ūdensnovadus
nedrīkst aiztaisīt vai aizdambēt, vai
atļaut tiem aizsērēt; saimnieciskos at-
ūdeņus var ievadīt tikai tais ūdens-
novados, kas tam mērķim apzīmēti
no apriņķa valdes. Pie atklātiem ūdens-
novadiem drīkst apbūvēt gruntsgabalus
tie tuvāk kā 1,50 m no to malas.

30. Atejasvietuunsamazgubedru
ierīkošana. 1) Atejas vietas jāierīko
katrā dzīvoklī gaišā telpā, un tām jābūt
pieejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1—2
istabu dzīvokļiem pielaižamas uz
2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas vietas iebūvējamas pie namu

ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām jābūt
vismaz 0,8 m platām un 1,25 m garām.
3) Katrai sēdvietai jābūt segtai ar vāku.
4) Novada caurulēm, kā arī to nozaroju-
miem jābūt mājas iekšpusē, un tās taisāmas
no čuguna jeb glazētām māla caurulēm.
5) Stāvcaurules diametram jābūt ne mazā-
kam par 0,15 m no nama augšējā stāva
līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jabut
arī cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā leņķī ne
lielākā par 30°.

Piezīme. Šī panta 2. (izņemot izmērus,
kuri var būt 0,80 x 1,0 m), 3. un
5. p. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres , sienām un dibe-

nam jābūt ūdenscietam. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad šīs sienas un pamati jāapklāj ar materi-
ālu, kas nelaiž cauri šķidrumu. Ja bedre
tiek ierīkota ārpus ēkas, tad daļa tas
jāielaiž zem ēkas stāvcauruļu vertikālai
ievadīšanai bedrē. 7) Koka ateju bedrēm
jābūt ūdenscietam, un viņas jātaisa no
spundētām plankām, ne plānākām par
7,5 cm, pie kam savienojumu vietas labi
jānostrādā un jānoblīvē ar darvu. Koka
atejas bedri nedrīkst būvēt zem ēkas un
viņas sienas un dibens jāapliek ar treknu
māla kārtu, ne plānāku par 0,30 m. 8) Mūra
atejas vietas griestiem jābūt masīviem
(pieņi, no ķieģeļiem, betona), bet koka
atejas bedrēm no 7,5 cm spundētam
plankām, apbērtām ar zemi 0,5 m biezumā.
9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas pa-
mata, ierīkojama aila ne mazāka par
0,60x0,60 m netīrumu izsmelšanai; ada
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem vā-

kiem, pie kam apakšējam vākam jābūt ap-
segtam ar smaku noslēdzošu materiālu.
10)Atejas bedres dibenam jābūt ar kritumu
uz smeļamās ailes pusi. 11) Izgarojumu un
gāzu novadīšanai atejas bedrēs ierīkojams
novads ar iekšējo šķērsgriezumu, ne ma-
zāku par 300 cm(ķieģelis uz pusķieģeli),
kurš savienojams ar vēdināmo kanāli
skurstenī, novietotu pēc iespējas blakus
virtuves vai krāsns dūmu vadam. Ja
esošās ēkas skurstenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
0,30 m zem vēdināšanas vada pieslēguma
bedrei. 12) Pārvietojamām netīrumu
tvertnēm jābūt hermētiski slēgtām;
tvertnes novietojamas telpās ar ūdens-
cietam grīdām un ārējām 2 durvīm, lai
novērstu to iesalšanu. Telpu vēdināšanas
kanalis ierīkojams, ka minēts 11. punktā.

13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietam sienas
apakšdaļām, grīdu un noteku rievām ;
telpu vēdināšanai ierīkojamas attiecīgas
ietaises. 14) Atkritumu novietošanai iz-
būvējamas atkritumu tvertnes ar ūdens-
cietam sienām un dibenu un cieši pieguļošu
vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst pār-
sniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām
novadāma pa ūdenscietam caurulēm tieši
uz vircas bedrēm. 15) Rūpniecības ūdeņi
jānovada saskaņā ar apriņķa valdes iz-
dotiem noteikumiem. 16) Mēslu, samazgu
un netīrumu bedrēm jāatrodas nd ielas
4 m un no kaimiņu robežas vismaz 1,5 m
un no dzīvojamo ēku logiem vismaz 6 m
atstatumā. 17) Visas pastāvošas ateju
vietas, samazgu bedres un mēslu tvertnes,
kuras neatbilst šiem noteikumiem, pār-
būvējamas līdz 1935. g. 1. janvārim.

31. Lopu mitekļi. 1) Lopu mitekļus
nedrīkst celt pie ielām. Kur vispār var
turēt mājlopus un viņiem celt mitekļus,
nosaka atsevišķi no apriņķa valdes izdotie
noteikumi. 2) Lopu mitekļus var pie-
būvēt pie apdzīvojamām ēkām. Tādā
gadījumā starp dzīvojamām un lopiem
nozīmētām telpām jābūt neapdzīvotai
telpai vai cieši celtai šķirošai sienai
no mūra jeb koka ar masīvu apme-
tumu, bez ailām. Kūtīm un staļļiem jābūt
ar mitrumu necaurlaidošu grīdu, un tiem
ierīkojamas kārtīgas vēdināšanas ietaises.

IV. Noteikumu piemērošana.

32. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat
ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot neap-
dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos
vai darbnīcu telpās u. t. t., apriņķa valde
var prasīt šo noteikumu ievērošanu arī
priekš visas ēkas, ciktāl tas ir vajadzīgs
vispārības drošības labā.

33. Pārsūdzības par apriņķa valdes
lēmumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās, iesniedzamas Iekšlietu mi-
nistrijas Būvniecības pārvaldei.

34. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

35. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Iekšlietu ministrijas Būv-
niecības pārvaldes piekrišanu.

36. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un ierosinājumi par vainīgo sauk-
šanu pie atbildības piekrīt Ventspils ap-
riņķa valdei un policijai.

37. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

38. Šo noteikumu neievērošanas gadī-

jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Soda likumu pamata.

Apriņķa valdes priekšsēdētājs

J.Dzenis.
Valdes locekļi: K. Sproģis.

K. Stūris.
Būvinspektors-inženieris J. Lukins.

Saistošie noteikumi
par frizieru veikalu ierīkošanu un

uzturēšanu Mazsalacā,
pieņemti pilsētas domes 1932. g. 28. decembra
sēde (protokols JNs 16, § 10) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1933. g. 25. februāra rakstu >87373.

1 § Katrai frizieru darbnīcai jābūt at-
bildīgas personas vadībā. Par atbiidigu
vadītāju tiesiba būt tikai tādām abēju dzi-
mumu personām, kuras uzrāda frizieru
biedrību apliecības-diplomus par frizieru

aroda amata prašanu un ir saņēmušas
pilsētas valdes atļauju turēt frizieru
veikalu.

1. piezīme. Ja friziera darbnīca man-
tošanas ceļā pāriet veikala īpašnieka
atraitnei, kurai nav tiesības nodar-
boties frizieru arodā, atraitne var
turpināt darbus uz vīram (sievai)
izdotās atļaujas pamata, pieņemot at-
bildīgu darbnīcas vadītāju.

2. piezīme. Par frizieru darbnīcas at-
bildīgā vadītāja maiņu īpašniekiem
jāziņo pilsētas valdei 14 dienu laikā.

2. §. Frizieru veikali jātur pastāvīgi
tīri. Telpās jābūt ventilācijai. Publikai
paredzētās istabas nedrīkst izlietot citam
nolūkam: dzīvoklim, nakts pārguļai vai
citiem uzņēmumiem; tajās drīkst uz-
glabāt tikai frizieru amata izpildīšanai
vajadzīgos priekšmetus; mēbelēm jābūt
krāsotām vai pārklātām ar vaska drēbi;
apmeklētāju vajadzībām jābūt pietiekošā
vairumā virsdrēbju pakaramiem; redzamā
vietā jābūt mazgājamam traukam ar
skaidru ūdeni, ziepēm, dvieli un spļauja-
miem traukiem, pildītiem ar dezinficējošu
līdzekļu atšķaidījumu. Dvieļi, matu mēteļi,
zalvjetes u. c. veļa jātur pietiekošā vai-
rumā un vienmēr tīri.

3. §. Nodarboties ar frizieru amatu nav
atļauts personām, kas slimo ar lipīgām
vai arī ādas vai matu slimībām lipīgā
stadijā. Friziem darbnīcas personāls
atrodas pilsētas valdes un viņas sanitār-
ā'r'stu kontrolē. -

4. §. Izpildot amatu,' jāvalkā balti tīri
priekšauti ar piedurknēm vai svārki.
Pirms apmeklētāju apkalpošanas frizieriem,
publikai redzot, jānomazgā rokas.

5. §. Visi frizieru darbnīcas piederumi
un darba rīki pirms un pēc to lietošanas
rūpīgi jānotīra un jādezinficē, vienkāršas
otas jāmazgā vārošā ūdenī. Jau kādas
personas ģīmja vai matu noslaucīšanai
lietoto veļu pirms mazgāšanas aizliegts
otrreiz lietot; izlietotā vate un papīrs
tūliņ jāiznīcina. Galvas atbalsts katrreiz
jāpārklāj ar tīru papīru vai audeklu.
Aizliegtas ierīces, kas uztin lietoto papīru,
dodot iespēju to izlietot otrreiz, un pūdera
slotiņas. Visi pie amata izpildīšanas at-
likušie atkritumi jānogādā tūliņ projām.

6. §. Personālam aizliegts aiztikt
pirkstiem ievainojumus, kas radušies bār-
das skujot vai matus griežot. Veikalā jā-
būt dezinfekcijas līdzekļiem brūces dezin-
ficēšanai (etilalkohols (spirts) 700/ 0).

7. §. Am,ata rīki, ar kuriem apkalpotas
ar sejas vai ādas izsitumiem slimojošas
personas, pēc katrreizējas lietošanas jā-
noliek atsevišķi un pirms jaunas lietošanas
rūpīgi jādezinficē.

8. §. Frizieru darbnīcās redzamās vie-
tās jāizliek šie noteikumi un cenu rādītāji.

9. §. Visām frizieru darbnīcām virs
ieejas durvīm ielas pusē jāpiestiprina iz-
kārtne ar īpašnieka vārdu un uzvārdu.

10. §. Par šo saistošo noteikumu ne-
ievērošanu frizieru veikalu atbildīgās per-
sonas saucamas pie atbildības uz Sodu
lik. pamata. Ja veikala atbildīgo personu
par šo noteikumu pārkāpšanu gada laikā
sodīs 3 reizes, pilsētas valdei tiesība at-
ņemt noteikumu § 1. minēto atļauju.

11. §. Noteikumi stājas spēka pec

2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva N. Daugūlis.
Sekretārs 0. Pētersons.

RĪGA

Latvijas Sarkanā Krusta

gadskārtējā sapulce notiks ceturtdien,
30. martā, š. g. pulksten 7 vakarā, gal-
venās valdes telpās, Skolas ielā N° 1, ar
sekošu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) galvenās valdes darbības pārskats

par 1932. g. un revīzijas komisijas
ziņojums;

3) turpmākā darbiba;
4) jautājumi un priekšlikumi, saskaņā

ar statūtu § 26,
5) vēlēšanas.

Māksla

Ko Nacionālās operas kultūrfilmas dod
lauksaimniekiem.

Visās valstīs tagad lielu vērību piegriež nevien
ideju, bet arī dažādu darba veidu propagandai,
pielietojot filmu kā vislabāko propagandas
līdzekli ' . Tāpēc gandrīz vai katrā kultūrfilma
varam arī redzēt dažādu valstu lauksaimniecību.
Tā, skatoties Baltijas jūra? filmu, redzam arī
jūfas krastus un tuvējo apkārtni, sākot ar Dieve-
novu līdz pat Rīgas jūrmalai. Bet šajos krastos
dzīvo zemnieki, un filma rāda, kā viņi strādā
savos lietderīgi iekārtotos un labi apstrādātos
laukos un zemnieku mājās. Skatoties ,,Balto
ziloņu zemi Siāmu", savukārt redzam, kā laukus
apstrādā ar ziloņu palīdzību. Plašos apmēros

Siāmā pielieto ziloņus ari mežniecībās, sevišķi
koku izvešanai no mūža mežiem. Filmā ,.Ceļojums
pa Āfriku līdz Sirijai" vērojam zemes ražīgumu.
Turpat visprimitīvākiem līdzekļiem apstrādājot
zemi, tā nes bagātīgu ražu, un kamēr mēs
mocāmies ar ūdens pārpilnību, tikmēr tur jāpūlas,
lai ūdeni, kā dārgu mantu, smeltu no dziļām
akām un novadītu pa šauriem kanāliem laukos.
Interesantas ir šīs ūdens ceļamās ierīces. Tas pats
vērojams filmā ,.Ēģipte mostas" un ,.Sapņainā
Indija". ,.Ceļojumā pa pasauli" redzam Holandē
lieliskās apiņu ražas eksportam. ,,Dienvidjūras
paradīzes" filmā vērojam franču ārkārtējās pūles,
lai paceltu lauksaimniecību un augļu rūpniecību
tālajos dienvidos. ,,Dolāru zeme"rāda skatītājiem
milzīgus ganāmpulkus, plašas zirgu ganības un
laukus. Filmā ,,Kā strādā Amerikas fermeri"
redzama kolonistu iekoptā zemes un racionālā
cūkkopība. Šī filma mūsu lauksaimniekiem
sevišķi pamācoša. ,.Tūkstots ezeru zemes",
Somijas, filma ievada skatītāju granīta zemē, kur
lauksaimniekiem jācīnās ar granītu vārda pilnā
nozīmē, lai gūtu sev pārtiku. Un tomēr viņu
lauksaimniecība, kā to arī filmā redzam , lieliski
nostādīta. Trūcīgu zemkopju, tāpat kā Dānijā,
tur nemaz nav. Ir glīti un tīri iekārtotas lauksaim-
niecības, sugas lopi un treknas ganības, zem
kurām stiepjas granīta plāksnes. Somijas zem-
kopji rāda savu neatlaidīgo darbu,-no kūja var
arī citi .mācīties. ..Francijas nepazītās vietas"
rāda, kā nosusināto purvu vietā paceļas jauna
dzīve. Ir neparasti mums redzēt, kā tur sienu,
pienu un citus produktus pārvadā laivās, jo
purvāju ūdens novadīts speciālos kanālos, kur/us
lauksaimnieki izmanto ceļu "vietā, satiksmei.

Operas filmu nodaļai bez jau minētām ir vēl
tīri lauksaimnieciska : rakstura filmas: ,,Grijēras
krējumsiers", ,,Sviests ", ,,Vistu audzināšana",
,,Rumānijas zirgu bagātība" u. c, no kurām var
mācīties izkopt un izveidot savas saimniecības.

Minētās filmas opera izīrē arī citiem: lauksaim-
niecības biedrībām, skolām,, kino teātriem,
Jāpieprasa operā no pulksten 9—14, tālr. 32702.
Opera izsūta uz pieprasījumu ari savu filmu
sarakstu. Rīkojot priekšlasījumus vai kursus,
derētu kultūras filmām piegriezt lielāku vērību
un atcerēties, ka redzēto un dzirdēto labāk atminēt,
nekā dzirdēto Vien. . O. Krolls.

Sirsnīgu pateicību izsaku izglītības ministra
kungam, Nacionālās operas direkcijai un perso-
nālam, Nacionālā, Dailes, Vācu un Krievu teātru
direkcijām un personāliem, ,,Jaunāko Ziņu" iz-
devējiem Benjamiņa kungam ar kundzi, Rīgas
pilsētas valdei. Jelgavas teātra personālam, Lie-
pājas operas direkcijai un personālam, Rīgas
dārzkopju biedrībai un citiem par balvām un
novēlējumiem manā 25 g. skatuves darbības
atcerē. Mīļš paldies arīgod. izrādes apmeklētājiem.

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
Jānis Ēk i s.

Nacionālā opera. Otrdien, 14. martā, „J a u t r a
atraitne". Diriģents Alb. Bērziņš. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Trešdien, 15. martā, ,,Silva ". Diriģents Alb;
Bērziņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Arturs Priednieks-Kavara
ierodas Rīgā no Berlīnes ceturtdien, 16. martā,
un dziedās Nacionālajā operā tikai divās izrādēs;
ceturtdien, 16. martā, ,,Dzejnieka sapnī"
un sestdien, 18. martā, ar Ādolfa Kaktiņa pie-
dalīšanos ,,F a u s t ā". A. Priedniekam 20. martā
jau jāuzstājas Berlīnē. Abās izrādēs studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Piekt-
dien, 17. martā, ballets ,.Sarkanā Ma-
g o n e". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Nacionālais ieātris. Otrdien, 14. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē A. Saulieša
,,Līgo". — Trešdien, 15. martā, pulksten 7.30
vakarāJanševsku romāns„Lai mes b ēr ns".—
Ceturtdien, 16. martā, pulksten 7.30 vakarā
lata izrādē Holberga ,,Žūpu Bērtulis". —
Piektdien, 17. martā, Lilijas Štengeles pirmajā
viesizrādē Sardū drāma ,,F e d o r a". Biļetes jau
dabūjamas.

Dailes teātris. Otrdien, 14. marta, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,D z e j n i e k a mīla" <Frī-
derika) ar prof. P. Sakša piedalīšanos. (Cenas
pazeminātas; puscenas). — Trešdien, 15. martā,
pulksten 7.30 vakarā ,,Pie zelta enkur a".
(Puscenas.) — Ceturtdien, 16. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā „Dzejnieka mīla". Gēte —
K. Pabriks. — Piektdien, 17. martā, pulksten 7.30
vakarā lētā izrādē ,,Trīs musketieri".

KURSI

Rīgas biržā 1933. gada 14. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,187
1 Anglijas mārciņa 17,55—18,00

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,90—100,95
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 91,00—96,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,65—210,75
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie'avas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners,

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



*Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa-Modriņa Rēvalda pilnv. zv.
adv. Ernsta Pētersona lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
22. februārī publicēto, 1932. g.
22. februāri Jaunburtnieku pag.
mirušās Amālijas-Rozālijas Rē-
valds, 1932. g. 21. februārī
mājas kārtībā taisīto testamentu ,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušās
Amālijas - Rozālijas Rēvalds
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
?īggja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 25. februārī.
L. Ne 2312/33. 31807b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
15. februārī izklausījusi Mildas-
Alīnes Eriksons lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Ro-
bertu-Nokolaju Gusta (Gustava)
dēlu Kalniņu par mirušu un
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Robertu - Ni-
kolaju Gusta d. Kalniņu, dzim.
1894. g. 5. oktobrī. .'

Rīgā, 1933. g. 24. februārī.
L. .No 464-11. g. 31457x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 25. novembrī
Rīgā mirušā Pētera Jura d.
Mordasa, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
L. Nē 2848/33. 31285b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

f — .
STIcsri

ļ jtJudinišjumt.
Izraksts no sprieduma.

Rīgas apgabalt. 1. krimināl-
nodaļa atklātā tiesas sēdē 1933. g.
31. janvārī , Rīgā, Latvijas Suve-
rēnās Tautas vārdā nosprieda;
Latvijas pilsoni Aleksandru Jāna
dēlu Guzu, 23 g. vecu, uz Sodu
lik. 210. p., 218. p. pamata, sodīt
ar naudas sodu piecdesmit latu.
apmērā, pārvēršot šo sodu viņa
maksātnespējas gadījumā , sa-
skaņā ar Sodu lik. 59. p. noteiku-
miem, arestā uz divām nedēļām
un pēc šī sprieduma spēkā stā-
šanās to izsludināt.

Ziņas: Aleksandrs Guzs tika
apsūdzēts par to, ka viņš 1932. g.
21. jūlijā Rīgā, Sarkandaugavas
tirgū uz sava gaļas galda pretēji
noteikumu lopu, gaļas un pārējo
animalo uzturvielu izmeklēšanai
un to brāķēšanai XVI § 5, gla-
bājis pārdošanai malto gaļu,
saturošu konservu sāli.

L. Nē 78/33 32707x
Prokurora sekr. pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 25. aprīlī mirušās Līzes
Šarlotes Stendzenieks, dzim.
Grebzde, ir atklāts mantojums,un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
L. Nē 2853/33. g. 31282z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1918. g. 18. decembri Slokas
pagastā mirušā Indriķa Augusta
Miķeļa d. Kalnpūra ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
L. No 652/31. g. 31283z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 19. jūlijā Rīgā
mirušā Konstantīna Konstantīna
dēla Beinaroviča ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, ka ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
L. Nē 2325/33. 31450b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
mir. Dārtas Pērkons testamenta
izpildītāja Jāņa Krauzes pilnv.
zv. adv. Bruno Krieviņa lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas,, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
22. februārī publicēto 1932. g.
28. decembrī Rīgā mirušās Dār-
tas Pērkons, dzim. Briedis,
1930. g. 4. jūlijā pie Rīgas notāra
J. Krūklanda publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Dārtas Pēr-
kons, dzim. Briedis, mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 24. februārī.
L. Nē 2888/33 31441x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jūles Grēvis, dzim. Bergs, pilnv.
zv. adv. Otilijas Ķempelis lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi v&i ierunas pret šai tiesā
1933. g. 8. februāri publicēto
1932. g. 26. oktobrī Pabažu
pag. mirušā Mārtiņa Grēvja un
tā sievas Jūles, dzim. Berks,
1923. g. 3. martā pie Rīgas
notāra j. Purgaļa publiskā kār-
tībā taisīto savstarpēju testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kāda tiesības uz
mirušā Mārtiņa Grēvja manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 24. februārī.
L. Nē 2617/33 i 31444x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Karolines Jenzens, dzim. Rei-
ters, pilnv. zv. adv. Ervina
Morica lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 15. februārī
publicēto 1932. g. 28. septembrī
Rīgā mirušā Arnolda Hermaņa
Jenzena (Jensen) un tā sievas
Karolines, dzim. Reuter, 1927. g.
2. novembrī pie Rīgas notāra
V. Ltvena publiskā kārtībā tai-
sīto savstarpēju testamentu, kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Arnolda
Hermaņa Jenzena (Jensen) man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekierii, legātā-
riem, fideikomisāriem parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 24. februārī.
L. Na 2754/33 31448x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Helmūta Štegmaņa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
8. februārī publicēto 1932. g.
22. decembrī Rīgā mirušā Ri-
charda Štegmaņa (Stegman)
1930. g. 10. martā pie Rīgas no-
tāra R. Voigta publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Richarda
Štegmaņa (Stegman) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 25. februārī.
L. Ne 2719/33 31804x

Priekšsēd. b.v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Marijas Muižnieks, dzim. Berg-
sons lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1933. g. 1. februāri publicēto,
1932. g. 30. maijā Pāles pag.
mirušā Teņa Kārļa d. Bergsona,
1929. g. 7. jūnijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Teņa Kārļa d.
Bergsona mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu,kāmantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 25. februārī.
L. N9 2671/33. 31808b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Luizes Brodskaja pilnv. zvēr.
adv. Makša Šaca lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
8. februārī publicēto, 1930. g.

5. jūnijā Valmierā mirušās Idas-
Marijas-Jūlijas Elerts, 1930. g.
28. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Idas - Marijas - Jūlijas
Elerts mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 25. februārī.
L. Ne 2739/33. 31809b

Priekšsēd. b. v. ' A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens ^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pāmata .uz Teo-
dora un Hadriana Mengelsonu
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 22. februārī publicēto,
1931. g. 18. maijā Slokā mirušā
Andreja Jāņa d. Mengelsona,
1930. g. 6.* septembrī Slokas
pag. tiesā publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Andreja Jāņa d.
Mengelsona mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevjiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 25. februārī.
L. No 2908/33. 31806b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Pudis lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 22. februārī
publicēto 1932. g. 1. jūlijā Ro-
pažu pagastā mirušās Emmas
Teņa m. Pudis, dzim. Sīmanis,
1932. g. 3. aprīlī Ropažu pag.
Naglu muižā mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Emmas
Teņa m. Pudis, dzim. Sīmanis
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 25. februārī.
L. Nē 2879/33 31805x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 201!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 24. jūlijā Vecpiebalgas
pagastā mirušā Jāņa Voldemāra
Andža d. Gailīša ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 24. februārī.
L. Nē 2841/33 * 31449x
Priekšsēd. b. v.A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
15. februārī izklausījusi Igauņu
piensaimnieku sabiedrības mak-
sātnespējas lietu, par ko sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" 275. num. no 1931. g.
7. decembra un nolēma: papil-
dinot tiesas 1931. g. 11 ./IT. no-
vembra lēmumu ar aizrādī-
jumu, ka Igauņu piensaimnieku
sabiedrība, tagad pārdēvēta par
Veļķu I tvaika piensaimnieku
sabiedrību.

Rīgā, 1933. g. 24. februārī.
L. Nē407 31456x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. "lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Annas Jēkaba m. Eniņš, dzim.
Koldorps un Marijas Jāņa m.
Grims, dzim. Koldorps, lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
15. februārī publicēto 1932. g.
23. jūnijā Rīgā mirušās Katrīnes
Jēkaba m. Kirštein, dzim. Kol-
dorp, 1932. g. 25. maijā no
Rīgas notāra vietnieka H. Dance
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Katrīnes Jēkaba m.
Kirštein, dzim. Koldorp, manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības ,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 24. februāri.
L. Nē 2759:33 31446x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079 p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Veronikas Mozebachs, dzim. Vāg-
ners, pilnv. zv. adv. Fridricha
Samsona lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 22. februāri
publicēto 1932. g. 25. decembrī
Rīgā mirušā Vilhelma Mosebacha
un tā sievas Veronikas, dzim.
Vagner, 1927. g. 22. novembrī
pie Rīgas notāra R. Voigta
publiskā kārtībā taisīto savstar-
pēju testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Vilhelma Mose-
bacha mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spējā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 24. februārī.
L. Nē 2891/33 31442x
Priekšsēd. b. v. A. Bl ūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 29. augustā mir.
Annas Tiltiņš, dzim. Bērtiņš, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
L. Nfe 2836/33. 31284b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīl-
lik. 2451. p. pamata, uz mir.
Morica Krīgera testamenta iz-
pildītājas Annas Krīgers pilnv.
zv. adv. pal. Morica Minča lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 22. februārī publicēto
1923. g. 23. janvārī Rīgā mirušā
Morica Filipa d. Krīgera un viņa
sievas Annas Izaka m. Kriger,
1930. g. 14. augustā pie Rīgas
notāra R. Fogta publiskā kār-
tībā taisīto savstarpīgo testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Morica Filipa d. Krīgera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 24. februārī.
L. Nē 2898 33 31440x

Priekšsēd. h. v. A. Blūmentāls
Sekretārs P. Birk ens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
8. februārī publicēto 1932. g.
10. novembrī Rīgā mirušās
Annas Brūnis (Bruhn), dzini
Pluģis 1931. g. 17. jūnijā pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas.
kam ir kaut kādas tiesības uj
mirušās Annas Brūnis (Bruhn)

dzim. Pluģis, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 24. februāri.
L. Nē 2781/33 31443x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Mildas Stemmanis lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi

vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
4. martā publicēto 1930. g.
28. oktobrī Jaunburtnieku pag.
mirušā Jāņa Pētera d. Stern-
maņa 1927. g. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Pētera d.
Sternmaņa mantojumu vai sa-
karā ar Šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 24. februāri.
L. Nē2824/33 31447x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Emmas Berkans lū-
gumu atzīt Jāni Jāņa d. Berkanu
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1933. g.
22. februāra un Civīlproc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. Civīllik.
,524. p. pamata un nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Jāni Jāņa d. Berkanu, dzim.
1885. g. 17. janvārī, gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publikā-
cijas termiņa notecēšanas nebūs
saņemtas drošas ziņas ka Jānis
Jāņa d. Berkans atrodas pie
dzivības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 24. februārī.
L. Nē 2451 . II g. 31458x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22. februārī izklausījusi Franča
Ošenieka maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums ' iespiests
,,Vald. Vēstn." 96. num. no
1925. g. 2. maija, nolēma: atzīt
Franča Ošenieka maksātnespēju
par vienkāršu un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 25. februārī.
L- >& 3. 31840o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p-,
paziņo, ka 1933. g. 22. martā
minē ' tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 8. decembri
Rīgā miruša Richarda-Ludviga
Richarda d. Linka testamentu.

Rīgā, 1933. g. 9. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

32708 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 1. maijā Siguldā mirušā
Jāņa Indriķa d. Plūmīša ir
atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-r
sariem, kreditoriem u, t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja mintās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks tad viņas atzīs ka šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1933. g. 25. februāri-
L. Nē 2896/33 31814x

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
mirušā Antona Pētera d. Mi-
siņa mantojuma masas pilnv.
zv.' adv. Alfrēda Strausmaņa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 19. martā publicēto
1925. g. 5. maijā Jaunpiebalgas
pag. mirušā Pētera Paula d.
Misiņa 1925. g. 15. martā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Pētera
Paula d. Misiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 24. februārī.
L. Nē 2645/33 31445x
Priekšsēd. b. v. A. Bl ūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. februāra
lēmumu, uzaicina 1930. g. 30. de-
cembrī Liepājā mirušās Līzes
Kriša m. Dzelzs mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. februārī.
Nē 451m/33 31306x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. februāra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 23. au-
gustā Rendes pagastā mirušā
Augusta Johana d. Grinvalda
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtība
sastādīto 'testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 24. februārī.
Nē465m/33 31312x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. februāra
lēmumu, uzaicina 1916. g. 10. sep-
tembrī Kuldīgā mirušā Jēkaba
Jāņa d. Konrāda mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. februārī.
Nē477m/33 31305x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra A. Jansons.

Jelgavas apgabali, reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 16. feb-
ruāra lēmumu reģistrēti Zebre-
nes patērētāju biedrības 1932. g.
18. decembrī biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1933. g. 24. februārī.
L. Nē 73/20. g. 31297o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.,
414. p. pamata, uzaicina Vilhel-
mini-Paulīni Bārens, arī Bārenīts,
kuj-as dzīves vieta nezināma,
divu mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no viņas
vīra Viļ 'a Bāreņa, arī Bārenīša,
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no p' ielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināma neie-
rastos, lietu noliks uz termiņu un
izspriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pārē-
jos papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 25. februārī.
31463r L. Ne 211/33

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra pal. Fr. Kaprālis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 23. februārī mirušā Jū-
lija (Juliusa) Kārļa d. Abakova
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 25. februārī.
L. Nē 2917/33 318l5x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 16. janvārī Rīgā mirušā
Kārļa Akmeņlauka ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 25. februārī.
L. Nē 2907/33. 31816o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 7. decembrī Rīgā mirušā
Jāņa Anša d. Rozenfelda ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētā spresonas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 25. februārī.
L. Nē 2906/33. 31826o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. likuma
1958. 'p., paziņo, ka 1933. g.
22. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
25. janvārī Kalsnavas pag. mir.
Andreja Jāna d. Silina testa-
mentu. 32710x

Rīgā, 1933. g. 7. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 22. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 3. martā
Rīgā mirušā Kārļa-Oto (Carl-
Otto) Heinricha d. Burcharda
(Burt hard) testamentu. 3271 lx

Rīgā, 1933, g. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabali, reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sep-
tembra lik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
7. panta, paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1933. g. 16. februāra
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Platones cukurbiešu audzētāju
biedrību,ievedot viņu kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Platones pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 24. februārī.
L. Nē 36/33. g. 31299o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāralv. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka Ērberģes patē-
rētāju biedrība, kas reģistrēta
ar tiesas 1920. g. 20. jūlija
lēmumu, ir galīgi likvidēta sa-
skaņā ar šīs sabiedrības 1931. g.
25. oktobfa pilnas biedru sapulces
lēmumu un paziņojumu no 1932.g.
21. decembra. Biedrības aktīvs
un pasīvs nodots Latv. Jaun. Sav.
Mazzalves nod. un Ērberģes lauk-
saimniecības kooperatīvam.

Jelgavā, 1933. g. 24. februārī.
L. Nē 109/20. g. 31300o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 44., 50., 63. un 76. p.
un Civīlproc. nolik. 454., 499.,
526., 800., 808., 816. un 823. p.
pamata, dara zināmu Jānim
Čuderam (Jonas Čiudaras), ka
tiesa 1932. g. 19. decembrī aiz-
muguras nosprieda viņa laulību
ar Karolīni Čuders (Čiudaras)
šķirt.
'Jelgavā, 1933. g. 25. februārī.

31464 L. Ne234/32
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretāra pal. Fr. Kaprālis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. februāra
lēmumu, uzaicina 1932. gada
21. februārī Tāšu pagastā mir.
Jura Kārļa d. Krikmaņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,. Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. februāri.
Nē476m/33 31307x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. februāra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 22. no-
vembrī Tāšu pagastā miruša
Jāņa Pētera d. Skare mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fi-1
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 24. februārī.
Nē458m/33 31308x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. janvāra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 11. apr.
Nīkrāces pagastā mirušās Li-
zetes Kaspara m. Bulle mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. februārī.
Nē374m/33 31313x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. februāra
lēmumu, uzaicina 1931. g. 6. jū-
nijā Kuldīgā mirušās Johannas
Ēvalda m. Fogels mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomiJ
sarus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. februārī.
Nē511m/33 3l315x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. februāra
lēmumu,, uzaicina 1916. g. 13.sep-
tembrī Liepājā mirušā Viļā Ģe-
derta d. Drengera mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,;Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. februārī.
>6 513m/33 313Hx

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. februāra
lēmumu, uzaicina 1928. g. 13. de-
cembrī Gudenieku pagastā mirušā

Mača Ādama d. Miltoviča mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi:
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. februāri.
Nē480m/33 31309x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. februāra
lēmumu, uzaicina 1931. g.
13. februāri Priekules pagastā
mirušās Marietes-Margietes Jāņa
meitas Doniņš mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. februāri.
Nē479m/33 31310x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 3915 kr. rbļ.
parāds pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, korrob. 1883. g. 9. sep-
tembrī ar Nē 488 uz Tukuma ap-
riņķa Plāņu muižas ,,Vec-Lo-
ding" māj'ām ar zemes grām.
Ne 539, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1933. g. 25. februārī.
31466r L. Ne240/33

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Ventspils zemes grāmatu / no-
daļā uz Ķerstai Osis piederošā
nekustamā* īpašuma — Ventspils
apr., Užavas pag. ,,Tunke
Nē 27" mājām, ar zemes grām.
Ne 1100/3053 korroborēti akti:
1) obligācija par 1000 kr. rbļ.,
izd. 1910. g. 27. janvārī uz
Ventspils latviešu krāj-aizdevu
sabiedrības vārdu un korro-
borēta 1910. g. 24. martā ar
Ne 380 un 2) obligācija par
1500 kr. rbļ., izd. 1913. g. 9. au-
gustā uz Ventspils krāj-aizdevu
sabiedrības vārdu un korrob.
1913. g. 13. augustā ar Ne 1074,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas , .Valdības
Vēstnesī", un iesniegt minētos
aktus.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tos par anullē-
tiem un lūdzējai Ventspils latv.
krāj-aizd. sabiedr. atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1933. g. 25. februāri.
31467r L. Ns 215/33

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa In-
driķa d. Ozoliņa lūgumu, uzai-
cina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šaī tiesā 1933.g. 1. martā
publicēto 1931. g. 9. decembri,
Rencēnu pagastā mirušā Indriķa
Jāņa d. Ozoliņa 1928. g. 26. de-
cembrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Indriķa Jāņa d. Ozo-
liņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
L. Ne 1063/33. g. 32826

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. februāra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka pirms 1892. gada
dzimušais un no 1915. gada bez-
vēsts promesošais Nikolajs Di-
mitrija d. Nikitenoks atzīts par
mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 25. februārī.
31451r L.Ne 100/33

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 26. martā Cēsīs mirušā
Jāņa Lazdiņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem, u t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētā spersonas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 25. februārī.
L. Nē 2916/33. 31829o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 2. novembrī Idus pagastā
mirušā Jāņa Ādaina d. Čoka
(Čokka) ir ' atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesīabs minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 25. februārī.
L. Nē 2923/33. 31830o

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 9. martā.
L. Nē 2947/33 32712x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 16. februā;a
lēmumu, uzaicina kopš 1922.gada
bezvēsts promesošo Maksimu
Trofima d. Koroļkovu ierasties
tiesā vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespieduma
,,Valdības Vēstnesi", un līdz ar šo
uzaicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētā
Maksima Trofima d. Koroļkova
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Maksims
Trofima d. Koroļkovs ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 25. februārī.
31462r L. Ne578/33

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Emmas Jāņa m. Ungerts, dzim.
Balodis, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 1. marta
publicēto 1932. g. 24. novembri
Kauguru pag. mirušā Hermaņa-
Roberta Sīmaņa d. Ungerta
193l'. g. 29. martā pie/Valmieras
notāra Pētera Ozolirfa publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Hermaņa-Ro-
berta Sīmaņa d. Ungerta manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-

riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. februāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 750 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1896. g. 26. jūnijā ar Ne 759 uz
Misas muižas Stūru-Vec mājām ar
zemes grām. Ne 1853 un ar kor.
1931. g. 8. aprīli ar Ne 2020 pār-
vestas uz Misas muižas Tilta-
Stūru mājām ar zemes grām.
Nē 15463, atzīts par samaksātu
un lūdzējiem Jurim Arājam un
Mīlei Zvejnieks dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

ļelgavā, 1933. g. 25. februārī.
31465r L. Ne 290/33

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. februāra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Vilis-Rūdolfs Jāņa d.
Zvirgzdiņš un Austra Jāņa m.
Zvirgzdiņš dzim. Dižais, 1933. g.
30. janvārī noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu lau-
lībā, tad pat reģistrētu pie
Bauskas notāra J. Varenā, reģ.
Nē 204, ar kuru tie atceļ Civīllik.
41.—66. p. aprādītas tiesības
uz laulāto kopējo mantu un šo
attiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Civīllik. 27.un
28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 25. februāri.
L. Nē 579 33 31505x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Madonas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
nozaudētās Sarkanā Krusta lote-
rijas biļetes, trešās klases ar
jVo75995 B un Ne 147645 B.

Jelgavas^apgabaltiesa,
pamatodamās uz savuļšāfgada
16. februāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 3200 kr. rbļ.
parāds pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, korrob. 1881. g. 18. maijā
ar Ne 1899 uz Jelgavas apriņķa
Podkāizes muižas Muldu mājām
ar zemes grām. Ne 913, atzīts
par samaksātu un lūdzējam
Ansim Freimanim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 25. februārī.
31468r L. Ne292/33

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Liepā jasļapgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. februāra
lēmumu, uzaicina 1916. g. bei-
gās vai 1917. g. sākumā Tirzas
pagastā mirušā Johana-Hermaņa
Kārļa d. Pucirusa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ..Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. februārī.
Nē 67m 33. 31303x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. fansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. februāra
lēmumu, uzaicina 1932. g.
21. februāri Zvārdes pagastā
mirušā Jāņa Kriša d. Prūša
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju

mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. februāri.
Nē485m/33. 31304x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 7. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1932. g.
12. jūnijā Lutriņu pagastā mirušā
Anša Jāņa d. Jansona mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. februārī.
N6 324m33 31314x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. februāra
lēmumu, uzaicina 1926. g. 27. jan-
vārī Valtaiķu pagastā mirušās
Annas Friča m. Šteinbergs mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto man-
tojumu vai kas vēlētos apstrīdēt
viņas mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Nē 459m 33.

Liepājā, 1933. g. 25. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

31477v Sekr. A. Jansnns.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. februāra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 1. jū-
nijā Alšvangas pagastā mirušās
Margrietas Jāņa m. Adamkovičs
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. februārī.
Nē462m/33. 31302x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājasf apgabaltiesa,
saskaņā ar savu S. g. 13. februāra
lēmumu, uzaicina 1929. g. 9. apr.
Saldū mirušā Zelika Rūvina d.
Rubinšteina mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. februāri.
Nē392m/33. 31301 x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 22. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 21. augustā
Mārupes pag. mirušā Roberta
Kārļa d. Zirāka testamentu.

Rīgā, 1933. g. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
32709 Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sep-
tembra lik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
7. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1933. g. 16. feb-
ruāra atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Slampes un apkārtnes
cukurbiešu audzētāju biedrību,
ievedot viņu kooperatīvu sabied-
rību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Slampes pagasta namā.

Jelgavā, 1933. g. 24. februārī.
L. Nē 34/33. g. 31298o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretārafv. V. Stūris.



Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Antona Franča d. Slavicka
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Bērzpils pagasta Starij Zamok
muižas zemes gabala Nē 9, pla-
tībā 13 desetinas 24 kv. asis
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī,' 1933. g. 24. febr.
Nē 298/1384 31399x

Kom. priekšs. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. februāra
lēmumu, uzaicina 1932. g.
17. aprīlī Apriķu pagastā mirušā
Pētera Jāņa d'. Mikloviča mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. februārī.
Nē400m/33 31316x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1933. g.
28. martā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1932. g. 17. jūnijā mir.
Ilzes (Elizabetes) Ādama m.
Gereišs testamentu.

Daugavpilī, 1933. g. 9. martā.
Nē]14ia/33 32722x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1933. g.
28. martā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 29. aprīlī mirušās
Magdalēnas Antona m. Sidor-
kevičs-Siderkevičs mantnieku ie-
celšanas līgumu.

Daugavpilī, 1933. g. 9. martā.
Nē 1026a/33 32723x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
un 1241. p. pamata, uzaicina
1930. g. 24. novembrī mirušā
Jāņa Jēkaba d. Voiceka mantnie-
kus pieteikt viņam triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" savas mantošanās tiesības
uz nel. atstāto mantojumu, atro-
došos Rēzeknes apr. Makašenu
pagastā. 31319x

1933. g. 24. februārī.
Miertiesnesis J. Jasse.

Kārķu pagasta tiesa,
Valkas apr., pamatojoties uz
savu 1933. g. 18. janvāra lē-
mumu un uz pagasttiesas lik.
108. un 109. p., izsludina, ka
laulātie draugi, Jūlijs Viļuma d.
Baķis un viņā sieva Milda
Indriķa m. Baķis, dzim. Ābele,
pieņem (adoptē) par savu bērnu
un mantnieku Laimoni Sīka,
dzim. 1931. g. 29. oktobrī, pie-
šķirot viņam uzvārdu ,,Baķis ".

Personas, kam pret šo adap-
tāciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai pa-
gasta tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" trešo
reizi. Pēc minētā termiņa no-
tecēšanas nekādi iebildumi vairs
netiks pieņemti un adoptācija
skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. 32387x

Kārķu pagasta tiesā, 1933. g.
28. februārī. 3

Priekšsēdētājs P. Cābuls.
Darbvedis A. Kauliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Antona Pētera d. Kurčina
mantnieku Aloiza Pētera d.
Kurčina lūgumu par Daugavpils
apr. Rudzētu pag. (agrāk Rē-
zeknes apr. Stirnienes pag.) Kur-
činu sādžas viensētas N° 3 un
Nē 16, kopplatībā 19 deset.
1834 kv. asis, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 24. febr.
Nē 316/1396 31400x

Kom. priekšs. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. gada
22. martā, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Timoteja ielā Nē 1, dz. 12,
pārdos Izaka Gotlieba kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētām par Ls 1180,—. 32834

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienš uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. ļurka paziņo, ka
1933. g. 24. 'martā, plkšt. 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Nē 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa un He-
lenes Bēnusu kustamo mantu,
ssstāvošu no mēbelēm, gleznas
un cita, novērtēta par Ls 3150.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 32795x

Rīgā, 1933. g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā,Marijasielā 7,
dz.13), saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1283., 1285.,* 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1933. g. 6. oktobrī, pīkst.
10 * rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Pētera Sūnaita nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas apr.,
Grobiņas pagastā, ierakstīta Lie-
pājas-Āizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
Ne 7409, un sastāv no ,,Sūnaiša "
mājām, 11,562 ha platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,—, un to pārdod
Nīcas krāj-aizdevu sabiedrības
un Šajā Danna prasību apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi: Ls 6000
Liepājas un apkārtnes krāj-aiz-
devu sabiedrībai un Ls 1200,—
Indriķim Spāģim.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas' piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 430,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. ģ. 7. martā.
Nē 288. 32564

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. februāra
lēmumu, uzaicina 1929. g. 22. jū-
lijā Jāņa Jēkaba d. Akota mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. februārī.
Nē482m/33 31317x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. februāra
lēmumu, uzaicina 1931. g.28. sep-
tembri Turlavas pagastā mirušā
Jāņa Anša d. Petroviča mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. Nē 500m/33.

Liepājā, 1933. g. 25.. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

3!476v Sekr. A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1933. g.
28. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs .un no-
lasīs 1933. g. 28. janvārī mirušā
Grigorija Gerasima d. Prokofjeva
testamentu.

Daugavpilī, 1933. g. 11. martā.
Nē 1102a/33 32724x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. februāra
lēmumu, uzaicina 1928. g. 1. ok-
tobrī Virgas pagastā mirušā
Kārļa Friča d. Cīruļa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. Nē 532m/33.

Liepājā, 1933. g. 25. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

31478v Sekr. A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. februāra
lēmumu, uzaicina 1926. g. 11.
maijā Vaiņodes pagastā mirušās
Magrietas Pētera m. Bēte mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. Nē 521 m/33.

Liepājā, 1933. g. 25. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

31479v Sekr. A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 10. no-
vembrī uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Anele Grickevičs atzīta
par atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Piedrujas pag. padomei
iecelt aizgādnību par bezvēsts
prombūtnē esošās Aneles Gric-
kevičs tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 24. febr.
L. Nē2078a/31 31392x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
9. jūlijā mirušā Vladimira Alek-
sandra d. Kalašņikova, 1932. g.
23. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1933. g.
23. janv. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 25. febr.
L. Ne 660a./33. 31393b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1933. g.
28. martā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 15. novembrī
mirušā Jāņa Anša d. Porieša
testamentu.

Daugavpilī, 1933. g. 9. martā.
Nē 1052a/33 32727x-

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.'

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1933. g.
28. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 8. janvārī mirušā
Jāzepa Antona d. Smeltera testa-
mentu.

Daugavpilī, 1933. g. 9. martā.
Nē 993a/33 32725x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1, civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka1933. g.
28. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 30. septembrī
mirušā Pētera Jura d. Radzoba
testamentu.

Daugavpilī, 1933. g. 9. martā.
Nē 958a/33 32726x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Jēzupa un Salimona Jāņa d.
Kurčinu mantnieces Ievas Juram.
Kurčins lūgumu par Daugavpils
apr. Rudzētu pagasta (agrāk
Rēzeknes apr. Stirnienes pag.)
Kurčinu sādžas viensētas Nē 8
un 10 kopplatībā 20 deset.
280 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem: ^ar-rre--
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1933. g. 24. febr.
Nē 317/1404. 31401o
Komis. priekšsēdei. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu
atjaunošanas komisija,

uz Jāņa Krusta d. Kurčina lū-
gumu par Daugavpils apriņķa
Rudzētu pag. (agrāk Rēzeknes
apr., Stirnienes pag.) Kurčinu
sādžas viensētas Nē 2 un Nē 15,
kopplatībā 18 deset. 2035 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas.,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā neķie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 24. febr.
Nē 315/1412 31402x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Daugavpils - Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļas priekšnieks, iz-
pildot Not. nolik. 1814. p. paziņo,
ka Jekims Jāņa d. Krukovs ie-
sniedzis lūgumu pārrakstīt zemes
grām. reģ. uz viņā vārdu ne-
kustamo mantu — Knistpils
muižas zemes gabalu Nē 525, ar
nosaukumu ,,Bikausala", platībā
26,722 ha, kas atrodas Daugav-
pils apr. Ungurmuižas pagasta
un ievesta Daugavpils apr. zemes
grāmatu reģistra folijā Nē 2192-11
ar Jāņa Jāņa d. Stagita vārdu.

īpašuma tiesības uz augšmi-
nēto mantu Jekimam Kruko-
vam atzītas aiz valdīšanas no-
ilguma saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1931. g. 27. oktobra
lēmumu.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījuma nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 24. febr.
Nē 2737 31398x

Priekšn. v. pal. A. Bergs.
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Rēzeknes
apr. pol. 2. iec. priekšn. 1920. g.
13. sept. Antonam Gržibovskim
izsniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 980. 32589o

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933.g. 24. februāra lēmumu
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p„ uzaicina 1933. g.
22. februārī mirušā Vasilija Fe-
dotova mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Augšpils pagastā. Manto-
juma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1933. g. 24. febr.
Nē6 3l318x

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Saldus iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1628., 1631. un 1710. p. un savu
š. g. 22. februāra lēmumu, uz-
aicina 1929. g. 14. jūlijā Kul-
dīgas apr. Gaiķu pag. Tautiešu
mājās mirušā Jāņa Jāņa d.
Zablovska mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto no mir. Jāņa Zablovska
mantojumu, pieteikt tādas mier-
tiesnesim triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zau-
dētām un visiem laikiem.

Saldū. 1933. g. 24. februārī.
Nē 250 31404x

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1933. g.
28. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 26. novembrī mirušā
Kazimira Jēkaba d. Lēpera testa-
mentu.

Daugavpilī, 1933. g. 9. martā.
Nē 1134a 33 32720x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1933. g.
28. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīšu 1932. g. 23. decembrī
mirušā Jāņa Staņislava dēla
Šumska testamentu.'

Daugavpilī, 1933. g. 9. martā.
Nē 1085a/33 3272 lx

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Rigas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. j. Lācis pa-
ziņo, ka 1933. g. 23. martā, pīkst
10 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Nē 7, dz. 3, !l Pārdaugavas krāj-
aizd. s-bas lietā pārdos Oskara
Valdmaņa kustamo mantu , sastā-
vošu no klubkrēsla un rakstām-
mašīnas, novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. martā. 32831 z
Tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Marijas ielā Ne 7, dz. 13) saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1293. p. paziņo , ka
1933. g. 2. jūnijā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Kazimira Šometa nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas ap-
riņķī, Grobiņas pilsētā un ierak-
stīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 271 un sastāv no
,,zemesgabala Nē 167 F", 12932
kv. metru platības.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1000,— un to pārdod
Friča Krauzes prasības apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi:
Ls 400.— Latvijas Hipotēku
bankai un Ls 2000,— Kārlim
Egle.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p *. no

novērtēšanas sutnmas LslOOO, —
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
Ls 100,—.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Viso; pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 7. martā.
Ne 523 32565

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Nē 6, Ulicha ielā Nē 51),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283.,' 1285., 1286.—1290. p..
paziņo, ka 1933. g. 2, jūnijā,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Pētera d.
Lagzdiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājā, Alejas ielā
Ne 48 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu Nē 2061.5

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 6000,— un to
pārdod Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 6000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 6000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 600,—
drošības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 6. martā.
L. Nē 534-33. g. 32753

Tiesu izpild. J. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecitkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 21. martā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Bruņinieku
ielā Nē 21, pārdos Skaidrītes
Āboltiņš kustamo mantu, sastā-
vošu no autobusa, novērtētu par
Ls 500,—. 32836z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 24. martā,
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, Rūpnie-
cības ielā Nē 7, pārdos Jēkaba
Lindes kustamo mantu, sastāvošu
no obligācijas, novērtētu par
Ls 2000,—. 32837z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis pa-
ziņo, ka 1933. g. 22. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kr. Barona
ielā Nē 37, dz. 7, Annas Skubiks
lietā pārdos otrā izsolē Kristīnes
Sāpes kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētām par
Ls 850,—. 32832z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. martā.
Tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis.

Jelgavas apgabalt. Bausas apr.
tiesu izpildītājs Arvīds Vīgants
paziņo, ka 1933. g. 3. janvāra
,,Vald. Vēstn.' 2. num. izsludi-
nātā Jānim Jāņa d. Bilkinam
piederošo Bauskas apr., Vecmui-
žas pag. ,,Rumbu" māju, ar
zemes grām. reģ. Nē 3882, izsole
1933. g. 5. jūlijā atcelta. 32751 x

Bauskā, 1933. g. 11. martā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvīds Vīgants
paziņo, ka 1932. g. 14. septembra
,,Valdības Vēstneša" 207. num.
izsludinātā Jānim un Līzbetei
(Lībai) Pūriem piederošo Bauskas
apr., Misas pagasta ,,Tenne
(Teņu)" māju ar zemes grāmatu
reģ. ' Nē 1178 izsole 1933. g.
15. martā, atcelta. 32752x

Bauskā, 1933. g. 11. martā.
Ties„u izpild. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā,Marijas ielā7,
dz.13),saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1933. gada 6. oktobrī,
pulkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Ģirta Brikmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Liepājas apr. Durbes pagastā un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. Ne 3275 un sa-
stāv no ,,Gatvenieku" mājām.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3000,—, un to
pārdod Aneles Matuševičs un
Klāva Bezēka prasību apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 4000,— Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. pantu,
no novērtējuma summas Ls 3000
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kur/a
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 7. martā.
Ne 325 32566

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Rīgas notārs Roberts Voigts

paziņo, ka saskaņā ar uzrakstiem
uz sabiedrības līguma, apliecinā-
tiem Rīgas notāra R. Voigta
kantorī 1933. g. 10. martā , ar
reģistra Nē 1498 un 1933. gada
11. martā, ar reģ. Nē 1512, Vil-
helms-Fridrichs Mertens izstājies
no Rīgā, Kungu ielā Nē 6 esošā
kažoku veikala — komanditsa-
biedrības zem firmas ,,F. L. Mer-
tens", pie kam šī uzņēmuma ak-
tīvu un pasīvu ir pārņēmis šīs
sabiedrības pilnais biedrs Adolfs-
Frīdrichs Mertens, kas ir uzņēmis
par šā uzņēmuma pilniem biedriem
Irinu Sīreks (Sierek), dzim. Mer-
tens, un Leopoldu Sīreku (Sierek).
Uzņēmums tiks turpmāk vests
no Adolfa-Frīdricha Mertens, Irī-
nas un Leopolda Sīreka — zem
veca firmas nosaukuma :,,F. L.
Mertens". 32808z

Rīgā, 1933. g. 11. martā.
Notāra v. i. E. Kņazevskis.

Madonas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
nozaudētās Latv. Zemn. sav. zie-
dojumu vākašnas listes ar Ne 196,
199, 200 201, 212. 32598o

Rigas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis pa-
ziņo, ka 1933. g. 23. martā, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Nē 33/35, dz. 4, Friča Galenieka
lietā pārdos Elizabetes Briedis
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētām par Ls 215.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. martā. 32833
Tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 21. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Jaunā
ielā Nē 33, pārdos Jāņa Popes
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas un reibinošiem
dzērieniem, novērtētiem par
Ls 807,25. 32838z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Alekseja Kar 'pova piedziņas
Ls 369 un Latvijas lauksaimn.
ekonom. sab. piedziņas Ls 155
apmērā ar o/Q lln izdevumiem
segšanai 1933. g. 16. septembrī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Au-
gusta d. Leimaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Andrupenes pag. ar nosau-
kumu ,,Vidzeme ", ievesta zemes
grāmatu reģ. Ne 7737. fol. un
sastāv no zemes gab. Nē 23F,
17,76 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 3400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleiā.

L. Nē 161/33. 32689
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ne 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ābrama Akselroda prasības
apmierināšanai par Ls 4500 ar
% un izdev., pēc ieķīlāšanas
raksta ar Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas spriedumu no
1932.g. 4.nov., 1933. g. 20.maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aleksandra Mār-
tiņa d. Paškovska nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
Stropu vasarnīcu rajonā ar Nē 30
pie lielā Stropu ezera, ar zemes
grām. reģ. Nē 4146 un sastāv no
pilsētas gruntsgabala Nē 30,
platībā 800 kv. asis, līdzīgas
3641 kv. metram, ar dzimtslieto-
šanas tiesībām un ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5100,—;

3) nekustama manta ieķīlāta
Ābramam Akselrodam * par
Ls 4500,— ar 12°/0 gadā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 10. martā.
32762 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) II Preiļu krāj-aizdev. sab.
piedziņas apmierināšanai Ls 680
apmērā ar °/0 un izdevumiem
1933. g. 17. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Danila Timoteja dēla Kaļi-
nova nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpils apr. Preiļu pag.
Kokorīšu s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grām. reģ. 17478. fol.
un sastāv no viensētas Nē 26,
12,020 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
?dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 1600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Nē 360/33. 32756
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag,) paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj-aizd. sab.
un Teodora Mencendorfa piedziņu
apmierināšanai Ls 3700 apmērā
ar % un izdevumiem 1933. g.
16. septembri, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Agafona d. Ribakova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. Rab-
skovas sādžā, ievesta zemes grām.
reģ. Nē 13879 fol. un sastāv no
viens Nē 19, 12,545 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 6600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Nē 36/33. 32690
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Lūka Trifonova un Jefrosina
Bogdanova piedziņas apmierinā-
šanai Ls 2000,— apmērā, ar o/ 0
un izdevumiem 1933. g. 16. sept.,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Leona Grigo-
rija dēla Aleksejeva tiesības č/ 7
nekustamās mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag. Cisu
sādžas zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 23336. fol. un
sastāv no zemes gab. Nē 19. un
19a, kopplatībā 4,852 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatasved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
L. Nē 374/33. 32757
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Rēzeknes krāj-
aizdevu sabiedr., Feimanu krāj-
aizdevu sabiedrīb. un Moiseja
Vainštoka piedziņu apmierinā-
šanai Ls 3813,— apmērā, ar °/0
un izdevumiem, 1933. g. 16. sept.,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Fadeja, Pētera
Lariona, Ivana, Feodora un De-
mentija Filipa dēla Piskunovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag. Kot-
ļerovas s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 16546. fol. un
sastāv no viens. Nē 1 — 12,334 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1600,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Nē 171/33. 32761
Tiesu iznild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
Liec. tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š,
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Nē 16), saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1282., 1283.—1290. p. un Latvijas
hipotēku bankas statūtu 13. līdz
20. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas hipotēku banka pēc obligā-
cijas par Ls 3000,—, 1) atlikušo
kapitāla parādu Ls 2478,60,
2) nokavēto termiņu maksājumu
Ls 463,89 ar soda naudu un
b) Dmitrija Milochina Ls 300,—
ar % un tiesas izdev., 1933. g.
20. maijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ne 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jevdokijas Ivana
meitas Terentjevs, dzim. Višņa-
kovs nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes pilsētā, Dārza
ielā, ar pol. Nē 35/37 un sastāv
no pilsētas dzimts lietošanas
gruntsgabala zemes 919 kv. saž.
platībā ar ēkām un augļu dārzu,
ar zemes grāmatu reģ. Nē 296;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankai par
Ls 17000,—;

3) nekustama manta publiskā
izsolē novērtēta par Ls 3000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz
izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
32764 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs, saskaņā ar Civīlproc. no-
likuma 1185.p., paziņo, ka noliktā
uz š. g. 1. aprīli Izidora Antona d.
Batarovska nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
,.Valdības Vēstnesī" Nē 220 —
1932. g., sakarā ar piedzīšanas
apturēšanu, atcelta. .

Rēzeknē, 1933. g. 11. martā.
L. Nē 259 32768z

Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec, tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1185.p., paziņo, ka noliktā uz š. g.
1. aprīli Antona Moiseja dēla
Evrosinijas Daniela m., l.ukerijas
un mirušās Marijas Micheja m. m.
Vavilovu nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,.Val-
dības Vēstnesī" Nē 220 — 1932.g.,
sakarā ar piedzīšanas apturēšanu,
atcelta.

Rēzeknē, 1933. g. 11. martā.
L. Nē 233 32769z
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1185.p., paziņo, ka noliktā uz š.g.
1. aprīli Michaila un Marijas
Timofeja b. b. Baranovu nekusta-
mās mantas pārdošana, par ko
izsludināts ,.Valdības Vēstnesī"
Ne 220 — 1932. g. sakarā ar
piedzīšanas apturēšanu, atcelta.

Rēzeknē, 1933. g. 11. martā.
L. Nē 258 32770z
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.1185.p.
paziņo, ka noliktā uz š. g. 1. aprīli
Ivana Andreja d. Tarasova ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,.Valdības Vēstn.'
Nē 220 — 1932. g., sakarā ar lietas
izbeigšanu, atcelta.

Rēzeknē, 1933. g. 11. martā.
L. Nē 114 32771z
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ie'lā
Nē 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Latvijas hipotēku bankas stetūtu
13.—20. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai pēc obligā-
cijas: a) nokavēto terminu mak-
sājumu Ls 1380,88 ar 1% soda
naudas mēnesī, bl kapitāla pa-
rāda atlikumu Ls 10926,88 —
1933. g. 17. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa
Jēkaba d. Apiņa nekustamo man-
tu, kas atrodas Rēzeknes pilsētā,
Atbrīvošanas alejā Nē 128 un sa-
stāv no grunts zemes gabala —
2647 kv. metru, ar ēkām, ar zemes
grāmatu reģ. Nē 55-1:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 17500,—;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1750,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 32765

Tiesu izp. A.Lazdiņš

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1.iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12* 90. p., paziņo, ka:

1) Staņislava Jermaševa pra-
sības piedziņai darba algas Ls 235
ar % un tiesas izdev., 1933. g.
20. maijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Nē 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Antona Jēzupa d.
Puksta nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Makašēnu
pagastā, Gorsvanu sādžā un sa-
stāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas Nē 1 — divos
gabalos — 30,07 des. kopplatībā
un koplietošanas tiesībām, zemes
gabals Nē 14, ar purvu, kura pla-
tība 6,5 des. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 5862;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai Ls 2300,—;

3) nekustamā manta publiskā
izsolē novērtēta par Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 32763

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas piedziņas
apmierināšanai Ls 1800,— ap-
mērā ar %% un izdevumiem
(pēc obligācijas), 1933. g. 16. sept.,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Vitolda Skan-
geļa nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag., ar nosauk. ,,Jāņa-Salu" mā-
jas", ievesta zemes grāmatu reģ.
16105. fol. un sastāv no zemes
gab. 36,558 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 2200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Nē 133/33. 32758
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

.1) Zosnas krāj-aizdevu sabiedr.
piedziņas apmierināšanai Ls 800
apmērā ar °/0% un izdevumiem,
1933. g. 16. septembri, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos oubliskā
izsolē Antona Jēzupa d. Svikša
tiesības uz 6/7 ideālām daļām no
nekustamās mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pag., Ser-
gejevkas s. zemes rob., ievesta
zemes grām. reģ. 15278. folijā
un sastāv no viensētas Nē 1, —
15,435 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 1600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles diena:;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Nē 26/33. 32754
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas, pagastā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas piedzi-
ņas Ls 145,71, Latv. Lauksaimn.
Ekonom. sab. Ls 96,42, tirg.
Jāņa Golubova Ls 100,—, Sem-
jona Pojasnikova Ls 98,80, Ma-
rijas Nikiforovs Lš 359,29, tirg.
jūda Cimana Ls 120,—, tirg.
Girša Šecera Ls 50,—, tirg.
Joseļa Zlatokrilova Ls 150,— un
tirg. Ruvina Vainštoka Ls 160,—
piedziņu apmierināšanai ar %°/0
un izdevumiem, 1933. g. 17. jūn.,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jevstifeja
Miķeļa (Michaila) d. Konovalova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.
,,Melnā-SiIa II" (Molnā-Sola) m.,
ievesta zemes grāmatu reģ. 22789.
fol. un sastāv no zemes gab.
46. deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 145,71;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
Jauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 32789 L. Ne727/33.

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) tirg. Jākova Zlotina un
Izraēla Kranča piedziņu apmieri-
nāšanai, kopsummā par Ls 600,—
ar °,'o un izdev., 1933. gada
16. septembri, pīkst. 10 rītā,

Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Lariona Timofeja d. Zelenkova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag., ar
nosauk. ,,Sargvalde" (Strožvalde"
ievesta zemes grām. reģ. 17180.
fol. un sastāv no zemes gab. 1it.
Aun B— 70,094 ha kopplat.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—.
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošj prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust.manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 3900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamāsmantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaumatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. L. Ns 157/33. 32755
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas piedziņas apmierinā-
šanai Ls 1010,— apmērā ar ter-
miņmaksām un citiem izdevu-
miem, saskaņā ar Valsts zemes
bankas stāt. 43.^49. p., 1933. g.
16. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Antona Salimona d. Ušpeļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.,

Kalna-Ušpeļu sādžā, ievesta ze-
mes grāmatu reģ. 15341. fol. un
sastāv no viens. Nē 3 — 43,499 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. L. Ne 240/33. 32760
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņ š
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p., un
Latvijas hip. bankas statūtu
13.—20. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai pēc obligā-
cijas: 1) nokavētu termiņu mak-
sājumi Ls 707,— ar 1% soda
naudas mēnesi; 2) kapitāla parāda
atlikuma — Ls 5787,—, 1933. g.
20. maijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-

pilī, Šosejas ielā .Nē 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Eljas Mikeļa-
Leiba d. Fainšteina nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
pilsētā, Atbrīvošanas alejā Nē 68
un Aizpilsētas ielā Nē 16 un sastāv
no dzimts lietošanas tiesību pilsē-
tas grunts zemes gabala 2063 kv.
metru, platībā ar koka ēkām, ar
zemes grāmatu reģ. Nē 198;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
1) Latvijas hipotēku bankai —
Ls 6000,—, 2) Latgales akciju
bankai — Ls 20.000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolē novērtēta par Ls 6300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 630,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 32766

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas bankas pēc obligācijas —
Ls 16500,— ar 10% no 1932. g.
17. jūlija līdz samaksas dienai;
b) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva — Ls 2480,—
ar ° o" i l,n tiesās, izdevumiem un
c) Rēzeknes savstarpīgās kredīt-
biedrības Ls 569,55 ar o/ 00 'un
tiesās, izdev., 1933. g. 17i jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ne 37, Latgales apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos publiskā izsole
Haima-Faiviša Benciona dēla
Altermana nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes pilsētā, Jaunā
pilsētas daļā, Rīgas ielā Nē 12/14
un sastāv no dzimtslietošanas tie-
sībām uz pilsētas grunts zemes
gabala 1,0002 ha platībā, ar ēkām,
ar zemes grāmatu reģistra Nē 515;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
1) Latvijas bankai Ls 16500,—;
2) Latgales akciju bankai —
Ls 7500,— un 3) Eljam Fainštei-
nam Ls 40.000,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2000,— ;

5 ^ šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 32767

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
21. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Skolas ielā Nē 83a, pārdos vairāk-
solīšanā jāņa Krastiņa ieķīlāto
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2.900,— un sastāvošu no
kantofa un veikala iekārtas, rak-
stāmmašīnas un naudas skapja
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 32813z

Rīgā, 1933. g. 10. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
21. martā, pīkst. 12.30 dienā,
Rīgā, Skolas ielā Nē 27, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Movša
Krupkina ieķīlāto kustamo mantu
novērtētu par Ls 1.340,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai

Rīgā, 1933. g. 10.martā. 32814

» '-Citu irstGiu
mhādinaļiMmt.

> i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
21. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Nē 31, dz. 13, pārdos
vairāksolīšanā Kāna-Gersona kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls 250
un sastāvošu no vienas trauku
bufetes viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 32829z

Rīgā, 1933. g. 7. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
21. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ne 60, dz. 10, pār-
dos vairāksolīšanā Jankeļa Fogeļa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 220,— un sastāvošu no vienas
trauku bufetes viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 32830z

Rīgā, 1933. g. 3. martā.



itoļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina 1933. g. 30. martā

rakstveida izsoles uz:
1) papīru iespiežamo, izm. 90x72 cm — apm. 17200 kg

„ 45x72 cm — „ 3440 „
2) plākšņu dzelzi II lab. — 51700 kg

doboto dzelzi — 2000 „
3) pernīcu — 15000 ,, neto un

rakstveida sacensību uz:
ugunsdrošiem ķieģeļiem, dažādiem — 3670 gab.

Izsoļu un sacensības sākums pulksten 11 rītā, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājuma
vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Nē 3,
ist. 103. ' L 4631 32828o

Jaunlatgales apr. priekšnieks
Staņislavs Kursītis (kanceleja
Jaunlatgalē),saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285., 1287. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Madonas pils. valdes prasības
apmierināšanai par Ls 435,— ar
%% un izdevumiem , 1933. gada
15. septembrī, pīkst. 10 rītā, savā
kancelejā, Jaunlatgalē, pārdos
pirmā publiskā izsolē Jāņa Strā-
dina nekustamās mantas ideālo
pusi, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķī, Rugāju pagastā un sastāv
no Balvu un Aleksandropoles mui-
žas atdalītām lauku mājām, ar
nosaukumu Kanepeju mājas Nē
304 F, ar zemes grāmatas reģ.
Nē 2988 un sastāv no zemes ga-
bala 21,31 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem —
Ls 1300— ar °/0o/0 , soda naudu
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties pēc tā,
ku;a summa būs lielāka izsoles
diena;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantās
iegūšanai;

6) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiseības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jaunlatgales apriņķa priekš-
nieka kancelejā. ' 32143z
Apriņķa priekšnieks St. Kursītis.

Vecauces pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1933. g.
4. marta lēmumu , paziņo ka
1933. g. 22. martā, plkšt. 10tiks noturēta Vecauces pagasta
,,Zabru" mājās otrā ūtrupe, kurā
pārdos Žaņa Vernera kustamo
mantu — lopbarības āboliņa,
novērtētu par Ls 3,50 birkavā

1933. g. 4. martā.
32730x Pagasta tiesa.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
prof. šķiras šofera apliecību
Nē 5856', izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 24. maijā ar Staņislava
Plisko-Vengreviča vārdu. 32807

Ludzas pasta-tēlegr. kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
nozaudēto radiofona abonementa
atļauju Nē 1269, izd. no Ludzas
pasta-tēlegr. kantora 1927. g.
12. nov. ar Jāzepa Kalves vārdu.

Rites pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Nē 7657, izd. no Mazzalves
pagasta valdes 1932. g. 17. jū-
nijā ar Žanis Ščegolkovs vārdu.

Viļēnu pag. valde izsludina par
nederīgām šādas nozaudētas kara-
klausības apliecības, izd. no Rē-
zeknes kara apr. pr-ka: 1) izd.
1927. g. 22. sept., Nē 14176, ar
Salimona Donata d. Kočkers
vārdu un 2) izd. 1924. g.31. martā
Nē 6120, ar Aloiza Zalmana d.
Kočkers vārdu. 30225x

SPRS tirdzniecības pārstāvība
Latvijā

dara vispārībai zināmu, ka uz
priekšu, līdz paziņojumam, uz
visiem SPRS tirdzniecības pār-
stāvības Latvijā izdotiem doku-
mentiem un saistībām, pirmā
paraksta tieabas tiek piešķirtas
SPRS tirdzniecības pārstāvja vie-
tas izpildītājam I. Ivanova kgm.

SPRS tirdzniecības pārstāvis
Latvijā A, Pozdniševs.

ToproBoe PlpeACTaBHTenb-
CTBO CCCP B JlaTBHM

ttOBoAHT ao Bceo6mero CBe^enHa,
mo snpejb no H3BemeHHa,
npaso nepBoft nojmHCH Ha Bcex
jioKyMeHTax h o6n3aTejibCTBax
ToprnpenciBa CCCP b JlaiBHH,
npeiiocTaBjiHeTCH ap. Hcn. o6h3»
ToproBoro npeflCTaBHTeJiH CCCP
B JlaiBHH r-Hy MBaHOBy M.
ToproBbifl npeneraBuTejib CCCP

B JlaīBHH A. Fl03 JIHbl UI6B.

Bauskas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 29. martā, pīkst.
10 no rīta, Iecavā uz tirgus lau-

kuma, Ievai Kandēvics piederošo
šujmašīnu ,,Singer" firmas, ar
Ne 409531, novērtētu par Ls 100
dēļ strādnieku apdrošināšanas
prēmijas piedzīšanas, saskaņā ar
I Jelgavas slimo kases rakstiem
no 1932. g. 1. oktobra Nē 2555,
no 1932. g. 25. novembra Nē 3002
un Vispārējās apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos
rakstu no 1933. g. 24. janvāra
Nē 54397/416. 32780z

Bauskas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks pāfdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 30. martā, pīkst.
10 no rīta, Zālītes pagasta ,,Jaun-
Ruciņos" , Mildai Bumbiere pie-
derošo skapi, brūnas krāsas, div-
durvju par Ls 16,— dēļ apdroši-
nāšanas prēmijas piedzīšanas, sa-
skaņā ar I apdrošināšanas sabie-
drības nelaimes gadījumos rakstu
no 1933. g. 4. novembra ar
Nē 99/419. 32782

Valsts zemes banka,
Valmieras nod., atrod. Valmierā,
Rīgas ielā Ne 62, pamatojoties
uz likumu par aizdevumu no-
drošināšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamo mantu (Lik.
krāj. 1925. g. III. un 1926. g. 35)
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Limbažu pilsētas valdes tel-
pās 1933. g. 7. aprīlī, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
Pēterim Pētera d. Apsalonam
piederošās tiesības uz Valmieras
apr. Vitrupes pag. Blomes mž.
jns. Ne 30 F ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes pie-
derumiem, (skat Zemes Ierīcības
Vēstnesi Nē 35, Iap. p. 27, kārtas
Ne 10983).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 17,66 ha;
b) dzīvojamā ēka, kūts, klēts

un pirts;
3. Solīšana sāksies no Ls 2700.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas t. i.
Ls 540,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
>/5 no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jnmā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 9. martā.
Ne a v. 3090. 32688

Paziņojums.
1933. g. 10. martā finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Paju sabiedrībai ..Baltijas tapešu
fabrika", kuras mērķis ir: 1) ra-
žot tapetes un līdzīgus izstrādā-
jumus, kā arī apstrādāt un pār-
strādāt visāda veida krāsaino un
citu papīra un papīra izstrādā-
jumus; 2) iekārtot, iegūt, nomā!
un izmantot rūpniecības un tirdz-
niecības uzņēmumus punktā 1.
minēto priekšmetu ražošanai;
3) izvest un ievest augšā minētos
priekšmetus, kā arī tirgoties ar
tiem vietējā tirgū.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 30.000,—, kas sadalās 300
pajos pa Ls 100,— katrs.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Gustavs Frankenšteins, dzīv

Rīgā, Brīvības ielā 1,
2) Ļevs Šapiro, dzīv. Rīgā,

Ģertrūdes ielā 69/71 un
3) Aleksandrs Kompaneics,

dzīv. Rīgā, Tirgoņu ielā 3.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

32797z P. Kalnozols.
Referents R. Bērziņš.

Valkas - Valmieras apriņķa valsts zemju inspektors
savā kancelejā, Valmierā, Gaujas ielā Nē 15, Valmieras apriņķa
valdes namā, š. g. 31. martā, pulksten 10,

iznomās jauktā izsolē zvejas tiesības
zemāk minētos valsts zvejas ūdeņos, uz laiku no 6 līdz 12 gadiem,
skaitot no 1933. g. 23. aprīļa:

1) Salacgrīvas pilsētā atrodošos Salacas upes lašu zvejas
gabalu Nē 2,. kura solīšana sāksies no Ls 1562,40 gada nomas.

2) Palsmanes pagastā atrodošo Kalna un Lejas ezeru (apm.
23 ha platībā), kuru solīšana sāksies no Ls 43,— gada nomas.

3) Cirgaļu pagastā atrodošos Cepurīša ezeru (apm. 7,10 ha
platībā), kura solīšana sāksies no Ls 11,— gada nomas.

Rakstveida nomas piesolījumi adresējami Valkas-Valmieras
apriņķa valsts zemju inspektoram Valkā, ' ar sevišķu uzrakstu:
,,Uz zvejas ūdeņu izsoli 31. martā", atzīmējot ūdeņa nosaukumu,
slēgtā aploksnē, un piesolījumam jāpieliek Ls 2,— zīmognodeva
zīmogmarkām, kā arī jāiemaksā Latvijas bankā ne mazāk kā puse
no piesolītās summas drošības nauda, ieskaitot Zemkopības departa-
menta depozītu rēķinā Nē 261 un pievienojot iemaksas kvīti pie-
solījumam aploksnē.

Visus vajadzīgos paskaidrojumus ikdienas var dabūt manā
kancelejā.

32655b Valsts zemju inspektors 1. Putnis.

Šoseju un zemes ceļu departaments
sarīko š. g. 23. martā, pulkstens 11, Gogoļa ielā Nē 3, ist. 469,

32809 rakstveida sacensību L4622

ai un motoia riepu un kairu piegādei.
Tuvākas ziņas Gogoļa ielā Nē 3, ist. 407 — parastā darba laikā.

DzGlzcgļu I {$ iecirkņa priekšnieks
Ventspilī, Pārventā, š. g. 30. martā, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē

šāJn darbu izpilami iecirkņa robežās m/34, li. i
1) namdaru un koka tiltu remonta darbus. Drošības nauda Ls 100.
2) mūrnieku, podnieku un apmetēju darbus. Drošības nauda Ls 100;
3) krāsotāiu darbus (ar uzņēmēja materiāliem). Drošības nauda

Ls 250.;
4) zemes un grāvju tīrīšanas darbus. Drošības nauda Ls 50.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantori darba laikā. L4627 32827o

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
31. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā.
L. Ķēniņu ielā Nē 9, apavu fabr.
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases prasības piedzīšanas lietā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
C. Zilbert un b-dri kustamo mantu
sastāvošu no vienas zoļu špelt-
mašīnas, novērtētu par Ls 357,72.
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 32822z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
18. martā, pīkst. 10, Brīvības
ielā Nē 64/66, dz. 18, pārdos
vairāksolīšanā Teodora Garbera
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 610,—, par labu Zamuelim
Gutkinam. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 32817

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
22. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Alberta ielā Nē 3, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Zalmana Levina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 700,— un sastāvošu no
pianino viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 32835z

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
23. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kungu ielā Nē 2, tiesas un zīmog-
nodokļa piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā A/S. „A.
Oehlrich un Co" kustamo mantu,
sastāvošu no 1 naudas skapja,
1 rēķinu mašīnas un ! rakstām-
mašīnas un novērtētu par Ls 826.
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 32800z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
23. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Noliktavas ielā Nē 5, dz. 3, Rīgas
pilsētas valdes prasības piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Moteļa Meilacha kustamo
mantu, sastāvošu no viena naudas
skapja un novērtētu par Ls 300.
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 32819z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
23. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tirgoņu ielā Nē 5/7, Rīgas centrā-
lās kopējās slimo kases prasības
piedzīšanas lietā pārdos otrrei-
zējā atklātā vairāksolīšanā Anto-
niņas Lasmanis kustamo mantu,
sastāvošu no 1 radioaparāta ar
gramofonu un skaļruni un div-
desmit gab. galdiņiem, novērtētus
par Ls 330,—. Pārdodamās man-
tas apskatāmas ūtrupes dienā uz
vietas. 32821 z

» <

&axāāi
mludinaļumi.

? „. i

Krievu apdrošin. biedrību
„Rossija" un „Žizņ"
polišu īpašnieku biedrības

sasauc svētdien, 1933. g. 26.martā,
pīkst. 12 dienā, Rīgas Amatnieku
biedr. telpās (L. Ķēniņu ielā 30)

vispārējo biedru sapil
ar šādu dienas kārtību:

1) valdes ziņojums;
2) kasiera ziņojums un revīzijas

komisijas atzinums;
3) priekšlikumi un jautājumi;
4) lemšana par biedrības likvi-

dēšanu un likvidācijas komi-
sijas ievēlēšana.

32810x Valde.

Austrumu
krāj-aizdevu sab.
sasauc 1933. g. 28. martā, Kaļķu
ielā Nē 1, dz. 3, pīkst. 15.30,

kārtēju pilnu biedru
gada sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-
lēšana;

2) revīzijas protokola nolasīšana;
3) pārskata par 1932. darbības

gadu nolasīšana, padomes,
valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi un pārskata ap-
stiprināšana;

4) 1933. gada budžets;
5) biedru izslēgšana (statūtu 9.§);
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi. 32818x

Tirdzniecības un rūpn. A/S..

„Silvana"
valde uzaicina visus sabiedrības
akcionārus uz

kārtējo
akcionāru pilnu sapulci,
kas notiks 1933. g. 6. aprīlī,
pīkst. 18, sabiedrības telpās,
Rīgā, Lāčplēša ielā Nē 18, dz. 12.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1932. g. pārskata pieņemšana

un apstiprināšana;
3) budžeta apstiprin. 1933. g.;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 32796x
Maksātnespējīgā parādnieka

Borucha Veinberga konkursa
valde paziņo, ka š. g. 20. martā,
pulksten 19, Rīgas apgabalt.
namā, notiks B. Veinberga

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums un
darbības pārskats;

2) pieteikto pretenziju pārbaudī-
šana un sadalīšana šķirās;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana un
6) konkursa slēgšana. 32804x

Konkursa valdes priekšsēd.,.
zv. adv. (paraksts).

Rīgas ziau paiiaz. Dīcar
paziņo, ka ar lēkši. min. atļauju
viņa izdara loterijas likvidāciju,
kurai vajadzēja notikt š. g.
6. martā.

Naudu par pārdotām biļetēm
var saņemt atpakaļ 3 mēnešu
laikā, skaitot no izsl. dienas
,,Vald. Vēstn.", biedr. kancelejā,
Ģertrūdes ielā Nē 69/71, dz. 73,
pirmdienās, trešdienās un ceturt-
dienās no pīkst. 17—19. 3281 lx

Tirdzniecības un rūpn. A/S.
„N. Chr. Hviid"

uzaicina savus akcionārus ie-
rasties 1933. g. 4. aprīlī, pīkst. 5
pēc pusd.. uz sabiedrības

kārtējo akcionāru sapulci,
kas notiks sabiedrības kantorī,
Rīgā, Brīvības ielā Nē 31.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskata par 1931/32. g.

pieņemšana un apstiprinā-
šana un valdes atsvabināšana
no atbildības;

3) 1933. g. budžeta apstiprinā-
šana;

4) valdes locekļu un revīzijas
komisijas vēlēšana;

5) dažādi akcionāru priekšlikumi
un jautājumi. 32805x

Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. 3. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem. .
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,35
ar piesūtīšanu „ 0,40

Saturs:
55) Papildinājums Kriminālpro-

cesa likumos.
56) Likums par piemaksām pie-

atlīdzības par valdībai no-
dotiem 1932. g. ražas liniem..

57) Likums par 1933. g. ražas
linu iepirkšanas cenām.

58) Pārgrozījumi agrārās refor-
mas likumā.

59) Amnestijas akts aborta lietās.
60) Likums par ,,Pārgrozījumu-

un papildinājumu likumā,
par apdrošināšanu nelaimes
un arodu slimību gadīju-
mos" atcelšanu.

61) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par valsts-
vidus- un arodu skolu sko-
lotāju algošanu pēc algu
kategorijām skolotājiem ar
augstskolas izglītību.

62) Rīkojums par muitas tarifu
minimālo likmju piemēro-
šanas termiņa pagarināšanu.

63) Pārgrozījumi noteikumos par
valsts zemes bankas aizde-
vumiem no valsts summām.

64) Pārgrozījumi instrukcijā par
valsts aizdevumiem.

65) Pārgrozījums noteikumospar
1929./30. gada budžeta ne-
izlietotā atlikuma sadalīšanas
likuma izvešanu dzīvē.

66) Pārgrozījums noteikumospar
meža materiālu sagatavošanu
saimnieciskā kārtā.

67) Pārgrozījums un papildinā-
jums noteikumos par valsts
zemes fonda piešķirto zemju
izpirkšanas līgumiem.

— Kļūdas izlabojums pārgrozī-
jumā Muitas likumu 3. p.
piezīmes pielikumā (Lik. kr.
1933. g. 34).

Dobeles Tautas nama savienības
1933. g. 26. februāra mantu
izlozes vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem:
Nē 172 — apbūves gabals Ls 800

vērtībā.
Vērtībā no Ls 150 līdz Ls 10:

253, 558, 714, 799, 891, 928
981, 1113, 1282, 1581, 1700,
1706, 2251, 2454, 2656.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 1:
15, 19, 88, 117, 217, 225

252,297,300,461,504,536,617
639, 670, 686, 842 923 941 957
975, 1014, 1030; 1032, 'l04o'
1043, 1067, 1088. 1112 IO53'
1254, 1291, 1357, 1370ļ 1383
1447, 1474, 1498, 1540, 1552
1585, 1612, 1633, 1694, 1698
1717, 1746, 1751, 1760, 1783
H93, 1796, 1826, 1847, 198o'
1982, 1985, 2034, 2043 2187
2204, 2240, 2248, 2334, 2365'
2366, 2398, 2406, 24,30 244d '
2486, 2566, 2568, 2580 2621 '
2626, 2738, 2745, 2804, 2821 '
2829,- 2911 , 2932, 2980.

Vinnesti izņemami Dobelē Do-beles pilsētas valdes telpā 's no
9—15, viena mēneša laikā nosa saraksta izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-dījumā tiks uzskatīti kā ziedoti
augšminētai savienībai.
32825x valde.

Bauskas apr. policijas 2. iec,
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 1. aprilī, pīkst.
10 no rīta, Misas pagasta ,,Teņu"
mājās Jānim Pūram piederošas
2 kub. asis jauktas malkas no-
vērtētu par Ls 30,62 — dēļ ap-
drošināšanas prēmijas piedzīša-
nas, saskaņā ar I apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
likvidācijas komisijas rakstu no
1932. gada 29. oktobra ar
>fe 102/410. 3iZ8ļz_
Vārkavas pagasta valde
dara zināmu vispārībai, ka š. g.
24. martā, pagasta valdes kan-
celejā, pīkst. 12 dienā, tiks ne-
nodota mazākprasītājiem
zirgu pasta (stoikas) turēšana
uz vienu gadu, laikā no 1933. e
1. aprīļa līdz 1934. g. 1. aprīlim.

Torgu dalībniekiem pie tor-
giem jāiemaksā drošības nauda
Ls J50,—, kā arī tiks pieņemti
droši vekseļi.

Ar noteikumiem , varēs iepa-
zīties torgu dienā pagasta val-
des kancelejā. 32794x

Ilūkstes aprTpoīrī}. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu Jāna
Skrimblis, dzīv. Ilūkstē, r'e-

-V 22t89/, kal. 765. 32738*

Rigas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
24. martā, pīkst. 10 rītā, Valmie-
ras ielā Nē 10, Visp. Apdrošinās,
s-bas nelaimes gadījumos prasības
lietā pārdos vairāksolīšanā Jāna
Birkenfelda koka apstrādāšanas
mašīnas, novērtēt, par Ls 1115,44
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mašīnas varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas. 32802z

Izlabojums.
Dzelzceļu virsvaldes

slud. š.g. ,,Vald. Vēstn." 42. nu-
murā par dažādu preču, bagāžas,
rokas bagāžas un bezdokumentu
preču pārdošanu izsolēs ievie-
susies kļūda 7. lapas pusē, gala
stacijas nosaukumā, iespiests 1.
slejā 1. rindā: Dzērbene, kas ne-
pareizi, vajaga būt: Valmiera.

Iekšlietu min. ārzemnieku no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto darba atļaujas kartiņu
.Nē 1740,6173 VII, izd. bij. Krie-
vijas pavalstniekam Borisam Lif-
šicam no ārzemnieku nodaļas
1931. g. 30. novembrī. 32824x

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
27. martā, pīkst '. 10 dienā, Rīgā,
L. Grēcinieku ielā Nē 30, apavu
fabrikā Irmai Lukins un cit.
pienākošos īres parāda piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Ādolfa Zauera kustamo mantu,
sastāvošu no 1 kurpnieku šuj-
mašīnas, 1 šarfmašinas, 1 zoļu
presmašīnas, 80 pāriem liestēm,
3 galdiem un 3 apavu pulierēšanas
mašīnām, novērtētus par Ls 250.
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 32820z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
29. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Nē 9, apavu fabr.,
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases prasības piedzīšanas lietā
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā C. Žilbert un b-dri
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas apavu kapu glazējamās
mašīnas, novērtētu par Ls 785.
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 32823z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
24. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Mārstaļu ietā Nē 21, finanču mi-
nistra uzliktās soda naudas pie-
dzīšanas lietā pārdos otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā Tirdzniecī-
bas paju sabiedrības „Agrumi"
kustamo mantu, sastāvošu no 16
maisiem ā 50 kg valriekstu un
25 kastēm ā 12,5kg žāvētu apri-
kosu un novērtētu par Ls 1825.
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 32798z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
25. martā, pīkst. 10 dienā, Rīga,
M. Minsterejas ielā Nē 1, dz. 13,
Rīgas Ostas valdes prasības pie-
dzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Moiseja Mirono-
viča kustamo mantu, sastāvošu
no vienas ozola koka bufetes, no-
vērtētu par Ls 253,35. Pārdo-
damās mantas apskatāmas ūtru-
pes dienā uz vietas. 32799z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. martā, pīkst. 10, Brīvības ielā
Nē 60/66, dz. 32, pārdos vairāk-
solīšanā Jāzepa Mfchlina dažādas
mantas, novērtētas par Ls 840,—
par labu Z. Gutkinam. Manta
apskatāma pārdošanas laikā un
vietā. 32815z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. martā, pīkst. 10, Brīvības ielā
Nē 70, pārdos vairāksolīšanā
Olgas Evermanis tapetes, no-
vērtētas par Ls 850,—. par labu
Rīgas pilsētas valdei. Manta ap-
skatāma pārdošanas laikā un
vietā. 32816z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
21. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Nē4, pārdos publiskā
vairāksolīšanā J. Kaca kustamo
mantu, sastāvošu no '2 lieliem
sienas spoguļiem un novērtēta
par Ls 229,15. Dabūt ziņas par
pārdodamo mantu, kā arī apskatīt
to varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 32801 z



Paziņojums.
1933. g. 10. martā finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Paju sabiedrībai ,.Baltijas tapešu
fabrika", kuras mērķis ir: 1) ra-
žot tapetes un līdzīgus izstrādā-
jumus, kā arī apstrādāt un pār-
strādāt visāda veida krāsaino un
citu papīra un papīra izstrādā-
jumus; 2) iekārtot, iegūt, nomāt
un izmantot rūpniecības un tirdz-
niecības uzņēmumus punktā 1.
minēto priekšmetu ražošanai;
3) izvest un ievest augšā minētos
priekšmetus, kā arī tirgoties ar
tiem vietējā tirgū.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 30.000—, kas sadalās 300
pajos pa Ls 100,— katrs.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Gustavs Frankenšteins, dzīv

Rīgā, Brīvības ielā 1,
2) Ļevs Šapiro, dzīv. Rīgā,

Ģertrūdes ielā 69/71 un
3) Aleksandrs Kompaneics,

dzīv. Rīgā, Tirgoņu ielā 3.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

32797z P. Kalnozols.
Referents R. Bērziņš.

VaJsts zemes banka,
Valmieras nod., atrod. Valmierā,
Rīgas ielā Nē 62, pamatojoties
uz likumu par aizdevumu no-
drošināšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamo mantu (Lik.
krāj. 1925. g. III. un 1926. g. 35)
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Limbažu pilsētas valdes tel-
pās 1933. g. 7. aprīlī, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
Pēterim Pētera d. Apsalonam
piederošās tiesības uz Valmieras
apr. Vitrupes pag. Blomes mž.
jns. Ne 30 F ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes pie-
derumiem, (skat Zemes Ierīcības
Vēstnesi No 35, lap. p. 27, kārtas
Ne 10983).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 17,66 ha;
b) dzīvojamā ēka, kūts, klēts

un pirts;
3. Solīšana sāksies no Ls 2700.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas t. i.
Ls 540,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
V5 no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 9. martā.
Nē a v. 3090. 32688

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
23. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tirgoņu ielā N° 5/7, Rīgas centrā-
lās kopējās slimo kases prasības
piedzīšanas lietā pārdos otrrei-
zējā atklātā vairāksolīšanā Anto-
niņas Lasmanis kustamo mantu,
sastāvošu no 1 radioaparāta ar
gramofonu un skaļruni un div-
desmit gab. galdiņiem, novērtētus
par Ls 330,—. Pārdodamās man-
tas apskatāmas ūtrupes dienā uz
vietas. 3282 Iz

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
24. martā, pīkst '. 10 dienā, Rīgā,
Mārstaļu ielā Nē 21, finanču mi-
nistra uzliktās soda naudas pie-
dzīšanas lietā pārdos otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā Tirdzniecī-
bas paju sabiedrības „Agrumi"
kustamo mantu, sastāvošu no 16
maisiem ā 50 kg valriekstu un
25 kastēm ā 12,5 kg žāvētu aprī-
košu un novērtētu par Ls 1825.
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 32798z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
25. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
M. Minsterejas ielā Nē 1, dz. 13,
Rīgas Ostas valdes prasības pie-
dzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Moiseja Mirono-
viča kustamo mantu, sastāvošu
no vienas ozola koka bufetes, no-
vērtētu par Ls 253,35. Pārdo-
damās mantas apskatāmas ūtru-
pes dienā uz vietas. 32799z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
18. martā, pīkst. 10, Brīvības
ielā Nē 64/66, dz. 18, pārdos
vairāksolīšanā Teodora Garbera
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 610,—, par labu Zamuelim
Gutkinam. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 32817

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. martā, pīkst. 10, Brīvības ielā
Ka 60/66, dz. 32, pārdos vairāk-
solīšanā Jāzepa Mrehlina dažādas
mantas, novērtētas par Ls 840,—
par labu Z. Gutkinam. Manta
apskatāma pārdošanas laikā un
vietā. 32815z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. martā, pīkst. 10, Brīvības ielā
Nē 70 , pārdos vairāksolīšanā
Olgas Evermanis tapetes, no-
vērtētas par Ls 850,—. par labu
Rīgas pilsētas valdei. Manta ap-
skatāma pārdošanas laikā un
vietā. 32816z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
21. martā, pīkst '. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Nē4, pārdos publiskā
vairāksolīšanā J. Kaca kustamo
mantu, sastāvošu no 2 lieliem
sienas spoguļiem un novērtēta
par Ls 229,15. Dabūt ziņas par
pārdodamo mantu, kā arī apskatīt
to varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 32801 z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
27. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Grēcinieku ielā Nē 30, apavu
fabrikā Irmai Lukins un cit.
pienākošos īres parādapiedzīšanas
lietā pārdosatklātā vairāksolīšanā
Ādolfa Zauera kustamo mantu,
sastāvošu no 1 kurpnieku šuj-
mašīnas, 1 šarfmašinas, 1 zoļu
presmašīnas, 80 pāriem liestēm,
3 galdiem un 3 apavu pulierēšanas
mašīnām, novērtētus par Ls 250.
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 32820z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
24. martā, pīkst. JO rītā , Valmie-
ras ielā Nē 10, Visp. Apdrošinās,
s-bas nelaimes gadījumos prasības
lietā pārdos vairāksolīšanā Jāna
Birkenfelda koka apstrādāšanas
mašīnas, novērtēt, par Ls 1115,44
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mašīnas varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas. 32802z

Izlabojums.

Dzelzceļu virsvaldes
slud. š.g. ,,Vald. Vēstn." 42. nu-
murā par dažādu preču, bagāžas,
rokas bagāžas un bezdokumentu
preču pārdošanu izsolēs ievie-
susies kļūda 7. lapas pusē, gala
stacijas nosaukumā, iespiests 1.
sleja 1. rindā: Dzērbene, kas ne-
pareizi, vajaga būt: Valmiera.

Iekšlietu min. ārzemnieku no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto darba atļaujas kartiņu

K)/6173/VII, izd. bij. Krie-
vijas pavalstniekam Borisam Lif-
šicam no ārzemnieku nodaļas
1931. g. 30. novembrī. 32824x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
22. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Alberta ielā Nē 3, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Zalmana Levina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 700,— un sastāvošu no
pianino viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 32835z

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
23. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kungu ielā Ne 2, tiesas un zīmog-
nodokļa piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā A/S. „A.
Oehlrich un Co" kustamo mantu,
sastāvošu no 1 naudas skapja,
1 rēķinu mašīnas un 1 rakstām-
mašīnas un novērtētu par Ls 826.
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 32800z

Rigas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
23. martā, pīkst'. 10 dienā, Rīgā,
Noliktavas ielā Nē 5, dz. 3, Rīgas
pilsētas valdes prasības piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Moteļa Meilacha kustamo
mantu, sastāvošu no viena naudas
skapja un novērtētu par Ls 300.
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 32819z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
31. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā.
L. Ķēniņu ielā Ne 9, apavu fabr.
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases prasības piedzīšanas lietā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
C. Zilbert un b-dri kustamo mantu
sastāvošu no vienas zoļu špelt-
mašīnas, novērtētu par Ls 357,72.
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 32822z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
29. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Nē 9, apavu fabr.,
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases prasības piedzīšanas lietā
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā C. Zilbert un b-dri
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas apavu kapu glazējamās
mašīnas, novērtētu par Ls 785.
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 32823z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
prof. šķiras šofera apliecību
Nē 5856' , izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 24. maijā ar Staņislava
Plisko-Vengreviča vārdu. 32807

Ludzas pasta-tēlegr. kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
nozaudēto radiofona abonementa
atļauju Nē 1269, izd. no Ludzas
pasta-tēlegr. kantora 1927. g.
12. nov. ar Jāzepa Kalves vārdu.

Rītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Ne 7657, izd. no Mazzalves
pagasta valdes 1932. g. 17. jū-
nijā ar Žanis Ščegolkovs vārdu.

Viļēnu pag. valde izsludina par
nederīgām šādas nozaudētas kara-
klausības apliecības, izd. no Rē-
zeknes kara apr. pr-ka: 1) izd.
1927. g. 22. sept., Nē 14176, ar

Salimona Donata d. Kočkers
vārdu un 2) izd. 1924. g.31. martā
Ne 6120, ar Aloiza Zalmana d.
KnrU-prs vārrln 30225x

Bauskas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 29. martā, pīkst.
10 no rīta, Iecavā uz tirgus lau-
kuma, Ievai Kandēvics piederošo
šujmašīnu ,,Singer" firmas, ar
Nē 409531, novērtētu par Ls 100
dēļ strādnieku apdrošināšanas
prēmijas piedzīšanas, saskaņā ar
1 Jelgavas slimo kases rakstiem
no 1932. g. 1. oktobra Nē 2555,
no 1932. g. 25. novembra Nē 3002
un Vispārējās apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos
rakstu no 1933. g. 24. janvāra
Nē 54397/416. 32780z

Jaunlatgales apr. priekšnieks
Staņislavs Kursītis (kanceleja
Jaunlatgalē), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285., 1287. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Madonas pils. valdes prasības
apmierināšanai par Ls 435,— ar
%% un izdevumiem, 1933. gada
15. septembrī, pīkst. 10 rītā, savā
kancelejā, Jaunlatgalē, pārdos
pirmā publiskā izsolē Jāņa Strā-
dina nekustamās mantas ideālo
pusi, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķī, Rugāju pagastā un sastāv
no Balvu un Aleksandropoles mui-
žas atdalītām lauku mājām , ar
nosaukumu Kanepeju mājas Nē
304 F, ar zemes grāmatas reģ.
Nē 2988 un sastāv no zemes ga-
bala 21,31 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem —
Ls 1300— ar %o/0, soda naudu
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku paradu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas , skatoties pēc tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantās
iegūšanai;

6) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiseības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jaunlatgales apriņķa priekš-
nieka kancelejā. ' 32143z
Apriņķa priekšnieks St. Ķu rsīt is.

Vārkavas pagasta valde
dara zināmu vispārībai, ka š. g.
24. martā, pagasta valdes kan-
celejā, pīkst. 12 dienā, tiks no-
nodota mazākprasītājiem
zirgu pasta (stoikas) turēšana
uz vienu gadu . laikā no 1933. g.
1. aprīļa līdz 1934. g. 1. aprīlim.

Torgu dalībniekiem pie tor-
giem jāiemaksā drošības nauda
Ls "0,—, kā arī tiks pieņemti
droši vekseļi.

Ar noteikumiem , varēs iepa-
zīties torgu dienā pagasta val-
des kancelejā. 32794x
Tīīūkstes apr. poļT2. iec. pr-ksizsludina par nozaudētu Jāna
bkrimblis, dzīv. Ilūkstē re-
X? ooion-,"Braun^a" sistēmas,Nfe 225897, kal. 7,65. 32738x

Iespiests Vāls

Bauskas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks pāfdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 30. martā, pīkst.
10 no rīta, Zālītes pagasta ,,Jaun-
Ruciņos" , Mildai Bumbiers pie-
derošo skapi, brūnas krāsas, div-
durvju par Ls 16,— dēļ apdroši-
nāšanas prēmijas piedzīšanas, sa-
skaņā ar I apdrošināšanas sabie-
drības nelaimes gadījumos rakstu
no 1933. g. 4. novembra ar
Nē 99/419. 32782

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 1. aprīlī, pīkst.
10 no rīta, Misas pagasta ,,Teņu"
mājās Jānim Pūram piederošas
2 kub. asis jauktas malkas, no-
vērtētu par Ls 30,62 — dēļ ap-
drošināšanas prēmijas piedzīša-
nas, saskaņā ar I apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
likvidācijas komisijas rakstu no
1932. gada 29. oktobra ar
J* 102/410. 32781z

Vecauces pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1933. g.
4. marta lēmumu, paziņo, ka
1933. g. 22. martā, pīkst. 10,
tiks noturēta Vecauces pagasta
,,Zabru" mājās otrā ūtrupe, kurā
pārdos Žaņa Vernera kustamo
mantu — lopbarības āboliņa
novērtētu par Ls 3,50 birkavā '

1933. g. 4. martā.
32730x Pagasta tiesa.

ts tipogrāfijā.

SPRS tirdzniecības pārstāvība:
Latvijā

dara vispārībai zināmu, ka uz
priekšu, līdz paziņojumam, uz
visiem SPRS tirdzniecības pār-
stāvības Latvijā izdotiem doku-
mentiem un saistībām, pirmā
paraksta tieribas tiek piešķirtas
SPRS tirdzniecības pārstāvja vie-
tas izpildītājam 1. Ivanova kgm.

SPRS tirdzniecības pārstāvis
Latvijā A, Pozdniševs.

ToproBoe ripeACTaBmejib-
CTBO CCCP B JlaTBHM

flOBOāHi to Bceo6mero cBeaeHHa,
qio Bnpeab no HSBememiH ,
npaso nepBott naanHCH na scex
H0KVMeHTax h o6si3aTejibCTBax
Toprnpe^CTBa CCCP b JlatBHH,,
npeflocraBjiHeTCH Bp. Hcn. 06H3..
ToproBoro LlpeflCTaBHTejiH CCCP
b ilaiBHH r-Hy MBaHoey M.
ToproBbifl flpeacTaBHTe b̂ CCCP

B JlaiBHH A. Fl03 flHblUieB.

???Bi^iHHl
Likumu un Ministrukabineta

noteikumu krājums.
1933. g. 3. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem. .
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,35
ar piesūtīšanu „ 0,40

Saturs:
55) Papildinājums Kriminālpro-

cesa likumos.
56) Likums par piemaksām pie

atlīdzības par valdībai no-
dotiem 1932. g. ražas liniem.

57) Likums par 1933. g. ražas
linu iepirkšanas cenām.

58) Pārgrozījumi agrārās refor-
mas likumā.

59) Amnestijas akts abortalietās.
60) Likums par ,,Pārgrozījumu

un papildinājumu likumā
par apdrošināšanu nelaimes
un arodu slimību gadīju-
mos" atcelšanu.

61) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par valsts
vidus- un arodu skolu sko-
lotāju algošanu pēc algu-
kategorijām skolotājiem ar
augstskolas izglītību.

62) Rīkojums par muitas tarifu
minimālo likmju piemēro-
šanas termiņa pagarināšanu.

63) Pārgrozījumi noteikumos par
valsts zemes bankas aizde-
vumiem no valsts summām.

64) Pārgrozījumi instrukcijā par
valsts aizdevumiem.

65) Pārgrozījums noteikumospar
1929./30. gada budžeta ne-
izlietotā atlikuma sadalīšanas
likuma izvešanu dzīvē.

66) Pārgrozījums noteikumospar
meža materiālu sagatavošanu
saimnieciskā kārtā.

67) Pārgrozījums un papildinā-
jums noteikumos par valsts
zemes fonda piešķirto zemju
izpirkšanas līgumiem.

— Kļūdas izlabojums pārgrozī-
jumā Muitas likumu 3. p.
piezīmes pielikumā (Lik. kr.
1933. g. 34).

Tirdzniecības un rūpn. A/S.
„N. Chr. Hviid"

uzaicina savus akcionārus ie-
rasties 1933. g. 4. aprīlī, pīkst. 5
pēc pusd.. uz sabiedrības

kārtējo akcionāru sapulci,
kas notiks sabiedrības kantorī,
Rīgā, Brīvības ielā Nē 31.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskata par 1931/32. g.

pieņemšana un apstiprinā-
šana un valdes atsvabināšana
no atbildības;

3) 1933. g. budžeta apstiprinā-
šana;

4) valdes locekļu un revīzijas
komisijas vēlēšana;

5) dažādi akcionāru priekšlikumi
un jautājumi. 32805x

Valde.
Dobeles Tautas nama savienības
1933. g. 26. februāra mantu
izlozes vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem:
Nē 172 — apbūves gabals Ls 800

vērtībā.
Vērtībā no Ls 150 līdz Ls 10:

253, 558, 714, 799, 891, 928
981, 1113, 1282, 1581, 1700
1706, 2251, 2454, 2656.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 1:
15, 19, 88, 117, 217, 225

252,297,300,461,504,536, 61? '
639, 670, 686, 842 923, 941 957'
975, 1014, 1030, 1032, 104o'
1043, 1067, 1088. 1112 1253'
1254, 1291, 1357, 1370,' 1383'
1447, 1474, 1498, 1540, 1552'
1585, 1612, 1633, 1694, 1698
1717, 1746, 1751, 1760, 1783
1793, 1796, 1826, 1847, 1980
1982, 1985, 2034, 2043, 2187*
2204, 2240, 2248, 2334, 2365'
2366, 2398, 2406, 2430 2449 '
2486, 2566, 2568, 2580, 262i'
2626, 2738, 2745, 2804, 282l '
2829, 2911, 2932, 2980.

Vinnesti izņemami Dobelē, Do-beles pilsētas valdes telpās no
9—15, viena mēneša laikā no
šā saraksta izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesi", pretējā ga-
dījumā tiks uzskatīti kā ziedoti
augšminētai savienībai.
32825x Valde.

Austrumu
krāj-aizdevu sab.
sasauc 1933. g. 28. martā, Kaļķu
ielā Nē 1, dz. 3, pikst. 15.30,

kārtēju pilnu biedru
gada sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-
lēšana;

2) revīzijas protokola nolasīšana;
3) pārskata par 1932. darbības

gadu nolasīšana, padomes,
valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi un pārskata ap-
stiprināšana;

4) 1933. gada budžets;
5) biedru izslēgšana (statūtu 9.§);
6) vēlēšanas;
1) dažādi jautājumi. 32818x

&aMāāi
aāudinajumi.

\ ,.,/
Krievu apdrošin. biedrību

„Rossija" un „Žizņ"
polišu īpašnieku biedrības

sasauc svētdien, 1933. g. 26.martā,
pīkst. 12 dienā, Rīgas Amatnieku
biedr. telpās (L. Ķēniņu ielā 30)

vispārējo biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) valdes ziņojums;
2) kasiera ziņojums un revīzijas

komisijas atzinums;
3) priekšlikumi un jautājumi;
4) lemšana par biedrības Iikvi-'

dēšanu un likvidācijas komi-
sijas ievēlēšana.

50air>v Vairi»

Tirdzniecības un rūpn. A/S»
„Silvana"

valde uzaicina visus sabiedrības,
akcionārus uz

kārtējo
akcionāru pilnu sapulci,
kas notiks 1933. g. 6. aprīlī,
pīkst. 18, sabiedrības telpās,.
Rīgā, Lāčplēša ielā Nē 18, dz. 12.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1932. g. pārskata pieņemšana

un apstiprināšana;
3) budžeta apstiprin. 1933. g.j
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 32796x

Maksātnespējīgā parādnieka
Borucha Veinberga konkursa
valde paziņo, ka š. g. 20. martā,
pulksten 19, Rīgas apgabalt.
namā, notiks B. Veinberga

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums un:
darbības pārskats;

2) pieteikto pretenziju pārbaudī-
šana un sadalīšana šķirās;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana un
6) konkursa slēgšana. 32804x

Konkursa valdes priekšsēd.,
zv. adv. (paraksts).

Rīgas zinu palīdz, biedr,
paziņo, ka ar lekšl. min. atļauju
viņa izdara loterijas likvidāciju,
kurai vajadzēja notikt š. g.
6. martā.

Naudu par pārdotām biļetēm
var saņemt atpakaļ 3 mēnešu
laikā, skaitot no izsl. dienas
,,Vald. Vēstn.", biedr. kancelejā,
Ģertrūdes ielā Nē 69/71, dz. 73,
pirmdienās, trešdienās un ceturt-
dienās no pīkst. 17—19. 3281 lx

Dzelzceļu 10. ceļa iecirkņa priekšnieks
Ventspilī, Pārventā, š. g. 30. martā, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē

šai darba izpildīšanu ietina robežās 1933./34. i i
1) namdaru un koka tiltu remonta darbus. Drošības nauda Ls 100.
2) mūrnieku, podnieku un apmetēju darbus. Drošības nauda Ls 100;
3) krāsotāiu darbus (ar uzņēmēja materiāliem). Drošības nauda

Ls 250.;
4) zemes un grāvju tīrīšanas darbus. Drošības nauda Ls 50.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 4627 32827o

Vāls-Valmieras apriņķa valsis zemju inspektors
savā kanceleja, Valmierā, Gaujas ielā Nē 15, Valmieras apriņķa
valdes namā, š. g. 31. martā, pulksten 10,

iznomās Jauktā izsolē zvejas tiesības
zemāk minētos valsts zvejas ūdeņos, uz laiku no 6 līdz 12 gadiem,
skaitot no 1933. g. 23. aprīļa:

1) Salacgrīvas pilsētā atrodošos Salacas upes lašu zvejas
gabalu Ne 2, kura solīšana sāksies no Ls 1562,40 gada nomas.

2) Palsmanes pagastā atrodošo Kalna un Lejas ezeru (apm.
23 ha platībā), kuru solīšana sāksies no Ls 43,— gada nomas.

3) Cirgaļu pagastā atrodošos Cepurīša ezeru (apm. 7,10 ha
platībā), kura solīšana sāksies no Ls 11,— gada nomas.

Rakstveida nomas piesolījumi adresējami Valkas-Valmieras
apriņķa valsts zemju inspektoram Valkā, ' ar sevišķu uzrakstu:
,,Uz zvejas ūdeņu izsoli 31. martā", atzīmējot ūdeņa nosaukumu,
slēgtā aploksnē, un piesolījumam jāpieliek Ls 2,— zīmognodeva
zīmogmarkām, kā arī jāiemaksā Latvijas bankā ne mazāk kā puse
no piesolītās summas drošības nauda, ieskaitot Zemkopības departa-
menta depozitu rēķinā Ne 261 un pievienojot iemaksas kvīti pie-
solījumam aploksnē.

Visus vajadzīgos paskaidrojumus ikdienas var dabūt manā
kancelejā.

32655b Valsts zemju inspektors I. Putnis.

Šoseju un zemes ceju departaments
sarīko š. g. 23. martā, pulkstens 11, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 469,

32809 rakstveida sacensību L4622

auto un motocikla riepu od kameni piegādi!!.
Tuvākas ziņas Gogoļa ielā Nē 3, ist. 407 — parastā darba laikā.

Dzelzceļu virsvaldes iii apgāde
izsludina 1933. g. 30. martā

rakstveida izsoles uz:
1) papīru iespiežamo, izm. 90x72 cm — apm. 17200 kg

„ ,. „ 45x72 cm — „ 3440 „
2) plākšņu dzelzi II lab. — 51700 kg

dobot'o dzelzi — 2000 „
3) pernicu — 15000 ,, neto un

rakstveida sacensību uz:
ugunsdrošiem ķieģeļiem, dažādiem — 3670 gab.

Izsoļu un sacensības sākums pulksten II rītā, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājuma
vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3,
ist. 103. ' L 4631 32828o


	Valdības Vēstnesis no. 59 14.03.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles�䠕遉뀛Ȁ᐀찀ࠇ蠁䔇�㈀츁
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�䠕遉뀛Ȁ᐀찀ࠇ蠁䔇�
	Vietējo iestāžu rīkojumi�㢔逛���倷当吰〰㔰�졾
	Article
	Article
	Article
	Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem�㹩ȁ毰鵅�ǿꄔꖕ
	RĪGA����8
	Māksla���8Ā
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 9
	Adv. 2 Page 9
	Adv. 3 Page 9
	Adv. 4 Page 9


